
E~OE LANO E 
~~~EN 

w ~ 
KAM\ P 0 ENSC H~P ~EN 

~~~HL/~ 
~ .~ 

~bllDC~~~ 

13-14-15 fEB U~RI1981 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

SPRENI<E~B - APELDOORN 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

orrganisatie: 
Z + ~.e. ~evenbuizen 

Koninlc:lijl<e Nederlandse Zwem Bond 



NATIONALE ADSPIRANTEN WINTERKAMPI.O.FW,SQJIAP~ 

Bad: 
Datum: 
Inzwemmen: 
Aanvang: 
Einde: 

JURY 

1. V.K. 
2. K. 
3· K. 
4· K. 
5· K. 
6. K. 
7. st. 
8. J. 
9. J. 

10. J. 
11. J. 
12. T/K 
13. T/K 
14. T/K 
15. T/K 
16. T/K 
17. T/K 
18. T/K 
19. T/K 
20. T/K 
21. T/K 
22. T/K 

24.' T/K 
25. T/K 
26. T/K 
27. T/K 
28. T/K 
29. T/K 
30. T/K 
31. T/K 
32. T/K 
33· Sp. 

De Sprenkelaar, Apeldoorn 
13,14 en 15 februari 1981 

18.00 uur,9.00 uur en17.00 uur 

NAAM 

Dhr. R. Scheepers 
Dhr. J. P. .Ah oud 
Dhr. R. Bonnet 
Dhr. G.A. Elbertsen 
Dhr. E.W.F. Klompjan 
Dhr. w. v.d. Velde Sr. 
Dhr. J.M. v. Duyne 
Mvr. G.M. Bonnet-Streur 
Dhr. J.D. v. Ditmarsch 
Mvr. C.M. Elbertsen-Inklaar 
Mvr. G.H. Wisselo-Wolsink 
Dhr. M.A.G. Berends 
Mvr. A.G. de Bont-v. Heumen 
Dhr. J. Bomliila 
Dhr. A.J.J. Janssen 
Mvr. E. Maat- v. Gelder 
Dhr. P. \v.J. Meijer 
Mvr. J.E. Nonnekes- Wit 
Mej. A.J.W. Ruys 
Mvr. J.W. Ruys- v.d. Noort 
Mvr. M. de Waal- de Bie 
Dhr. R. de Waal 

Mvr. G.Á. Heikens-Roostee 
Mvr. I.M. Huisman-Kersbergen 
Dhr. L. Nieuwenhuis 
Dhr. W.H. Grutters 
Mvr. F.J. Pieters-Douma 
Dhr. G.W. Huisman 
Dhr. H. Gijtenbeek 
Mvr. w. le Loux- Kerkvliet 
Dhr. M. le Loux 
Dhr. M. v. Bergen 
Bediening Gatsometer: 
Dhr. R. v. Dijk 
Dhr. J. Kemp es 
Dhr. J.H. v. Leeuwen 

Met kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen V.K. en/of Jury-secr. 

Handtekening Jury-secretaris: 

Baanlengte: 
Aan tal banen: 
Watertemp. 
Organisatie: 

WOONPLAATS 

Naaldwijk 
El st 
Lelystad 
Arnhem 
Beekbergen 
Brummen 
Vleuten 
Lelystad 
Utrecht 
Arnhem 
Apeldoorn 
Twello 
Arnhem 
Ede 
Dieren 
Apeldoo:rn 
Westervoort 
Amsterdam 
Deventer 
Deventer 
Ede 
Ede 

25 meter 
6 banen 

graden 
Zevenhuizen/K.N.Z.B. 

BEV.H. FUNCTIE 

1 '3' 
1,3,J 
1,2,3,J 
1,2,3,J 
1,2,3 
1,2,3 
1,2,3,J 
3,J 
1,2,3,J 
3,J 
3,J,K 
3,K 
3,K 
3 
2,3,J 
3,J,K 
2,3 
1 '3, J 
3,K 
3,J,K 
3,J 
3 

Ede Vr .Zo 3,K 
Arnhem za. Zo 3 
Vaassen Vr . Za 2,3,J 
Didam Vr .Zamo,Zo3,K 
Wilp Vr .Zaav . 3,K 
Apeldoo1~ Za .Zo 2,3 
Didam Vr . 2,3,K 
Apel doorn Za . 3,J 
Apel doorn Zo. 2,3 
Alphen a/ d Ri jn 

Nieuwegein 
Vaassen 
Vaassen 

Zonder kennisgeving afwezig: 

Handtekening voor accoord 
Voorzitter-Kamprechter 

KLOKKEN 



Natiot1ale Adspirant~n 

l<NZB Winterkampioen chappen 19S. 

VRIJDAG 1:-1 FEBRUARI 198l c. te 18.00 uur -1-

1/2/3 800 m. vrije slag meisjes '67/'66/'65 

N.R. Annalies Maas 8.37,46 I N.A.R. Reggie de Jong 8.38.8 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Yvonne Engeibertink 
Juliette de Vries 
Illse Oegema 
Monique Roels 
Brenda. van Poeclte 
Petra Berkhout 

Serie 2 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Judith Anema 
Juliëtte Baars 
Anke Bulter 
Sandra van Eekelen 
Esther nupont 
Judith v.d. Loosdracht 

Serie 3 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Adrienne de Gier 
Ellen Statema 
r.tonique Nowak 
Esther Christenhusz 
Monica Hessela 
Linda van Goor 

Serie 4 

Baan Naam 

1 
2 

3 
4. 
5 
6 

Astrid Kuiper 
Marijke de Groot 
Conny van Bentum 
Annemarie Verstappen 
Patricia van Walderveen 
Belinda Lensen 

Startnr. 

67-099 
67-084 
67-026 
67-311 
67-094 
67-306 

Startnr. 

66-287 
66-496 
66-127 
66-374 
66·-179 
66-415 

Startnr. 

67-053 
66-376 
66-260 
66-198 
66-088 
67-18l 

Startnr . 

66-130 
65-136 
65-087 
65<i46 
65-292 
65-003 

Vereniging 

Z.P.A. 
Raket 
Dedemsvaa.rt-AC 
Zwemlust/UH 
Njord'59 
De IJsel 

Vereniging 

Lag a 
VZC/Ritm, 
De Dinkel 
H.P.C. 
u.z.s.c. 
VZC/Ritm. 

Vereniging 

R.Z.V. 
HZC-Weusthag 
VZC/Ritm. 
HZC-Weusthag 
S.G.G. 
Hoorn 

Vereniging 

M.Z.P.C. 
Zwemlust/DH 
D.W.K. 
BZV-Solar 
La.ga 
H.P.C. 

9.34.57 
9.28.42 3 
9.22.62 1 
9.27.86 Ij 2 
9.36.39 
9.47.48 

9. 32.09 11 

9.27.66 V 
9 . 25.24 3 
9.29.61 
9.19. 28 v 1 
9. 28.63 i/ 

9.39.30 
9.38.05 
9. 39,15 V 

9.23.28 2 
9.47.71 
9.47.07 

9.32.00 
9.09.20 V 3 
9.02.49 1 
9.03.94 2 
9.36.90 I 

9,54.81 

De BEKER voor het TOTAAL VERENIGINGSKLASSEMENT is bes cM.kbaargesteld door 
de RABO·-bank te APELDOORN 
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1:2:3 80D m. vrije slag 
67/66/65 
meisjes serie 4 

Astrid Kuiper 
H.Z.P.C. 

!~arijke de Groot 
Zwemlust/DH 

Conny v. Bentlm 
D.W.K. 

Annemarie Verstappen· 
BZV Solar . 

Pstricia van Walderveen 
Lag a 

Belinda Lensen 
H.P.C. 
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., 

Nati.onale. Adspir~nt~_f) 

,~Z~B Wint rkampioenschappen 198,1 

4/5/8 1500 m. vrije sla~ jougans '67/'66/ 1 65 
-6-

N.R. Gerard Smit 15.40.01 I N.A.R. Ricnard van Klooster 16.12.5 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Erik van Dartel 
Arend-Jan Kornet 
Arthur de Rouw 
Fabian Roso 
Ronni.e Wierenga 
Frcek Kummersteiner 

Serie 2 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Erwin van Dijk 
Imre Esser 
Erik Rieken 
Benny Mensink 
Ralmond v.d. Berge 
Marc Lam 

Serie 3 -----
Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Mar co van Roon 
Robbert Verheul 
Michel Spaans 
Mels van Waldel'veen 
John Hardeman 
Robert Hulsman 

Serie 4 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Michel van Weelden 
Guy de Kort 
Hans Kroes 
John Oud 
Marcel Molendijk 
Herman Streefkerk 

Startnr. 

67-143 
67-247 
67-108 
67-451 
67-239 
67-339 

Startnr. 

66-251 
66-029 
66-331 
66-305 
66-304 
66-074 

Startnr. 

66-236 
66-246 
66-403 
66-290 
66-·156 
66-428 

Startnr. 

65-352 
65-098 
65-26•! 
65-004 
65-031 
66-412 

Frank Drost 16.12,53 

Vereniging 

BZV-Solar 
Zwemlust/DH 
De Dommelbaarzen 
o.s.z. 
De Eemsrobben 
P.S.V. 

Vereniging 

Zwemlust/DH 
Zeester/Pr. 
AZC-Mjcrolife 
Z.P.A. 
ZIAN/Vitesae 
De Otters 

Vereniging 

Zeemacht 
AZC-Microlife 
D.S.Z. 
Lagn 
VZC/Ritm. 
P.S.V. 

Vereniging 

Zwemlust/OH 
B.P,C. 
H .. P.C. 
West-Friesland 
D.J.K, 
A.Z.P.C. 

18.18.21 
17.42.05 V 2 
17.02.17 1 
18.00.46 
18.35,64 
17.55.77 3 

17.49.57 V 

17.55.03 
16.59.00 1 
17.25.90 3 
17.15.70 2 
18.19.43 

19.00.23 
18.01.96 
18.28.99 
18.19.571/ 
17,32.63 V 

17.43.47 

.I 

]7.07.92 3 
16.36.73 ]. 
17 .01. 03 2 
17.26.18 
18.17,26 V 

Hans Kroes,H.P.C. zwom op de 800 m. een tussentijd van 8,24.75, eeu N.A.R. 

De BEKER voor het VE!l:ENlGINGSKLASSEr.-1EN'l' voor de JONGENS is beschikbaar­
geateld door: TIP-Combine te T\'fELLO 
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Nationale . Adspir~nt~-~ 
!NZB Winterkampioenschappen· 9 

ZATERDAG 14 FEBRUARI 1981 te 09.00 uur 
===~===~=====~=~=====~=~:====~==~===== 
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.. 

7 200 m. vrije slag mei,sjea 1967 

N.R. Enith Brigitha 1.57.86 1 N.A.R. Monique Drost 2.01.71 

Serie 1 

Baan _Naam Startnr. Vereniging 

1 Yvonne Engelhertink 67-099 Z.P.A. 
2 Monique Roels 67-311 Zwemlust/OH 
3 Anja Vlemmings 67-318 Zeester/Pr, 
4 Adrienne de Gier 67-053 R.Z.V. 
5 Petra de Jonge 67-344 Het Y 
6 Lonneke Schmeitz 67-246 Breda 

Serie 2 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Christien Pieterse 67-277 Polar Bears 
2 Jolanda · Kruithof 67-197 De Devel 
3 Illse Oegema 67-026 Dedemsvaart-AC 
4 Jullette de Vries 67-084 Raket 
5 Petra Berkhout 67-306 De IJsel 
6 Rina Schoonderbeek 67-358 VZC/Ritm. 

8 200 m. vrije slag meisjes 1966 

N.R. Enith Brigitha 1.57.86 1 N.A.R. Monique Drost 2.01.71 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 38. 

9 200 m. vrije slag_meisjes 1965 

N.R. Enith Brigitha 1.57.86 1 N.A.R. Monique Drost 2.01.71 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 39. 

10 200 m. vrije slag jongens 1967 

N.R. Fred Eefting 1.51.40 1 N.A.R. Hans Kroes 1.55.11 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Peter Sol 67-295 De Dolfijn 
2 Erik van Dartel 67-143 BZV-Solar 
3 Arthu:r de Rouw 67-108 De Dommelbaarzen 
4 Tom Manoth 67-267 Het Y 
5 Gido Kuypers 67..,.327 Breda 
6 Peter de Rover 67-218 D.J.K. 

Serie 2 

Baan Naalll Startnr. Vereniging 

1 John Lu ten 67-348 De Kroosduikers 
2 Dennis Gideonee 67-578 ZPB-Unico 
3 Chester de Koste 67-286 Lag a 
4 Fabian Roso 67~·451 D.S.Z. 
5 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/OH 
6 Dennis van Schie 67-001 Waterloo 

100 m. 200 m • 

1.08.33 2.23.65 
1. 06,01 2,15,72 V 7 

1.04.11 2.13.58 3 

1.04.56 2,13.40 2 

1. 05.64 2.21.15 
1.05.52 2.15.67 6 

1. 07.34 2.19.66 
1. 04.95 2.14.90 4 

1. 04,81 2.12.02 1 

1.05.84 2,15.86 8 
l. 05.82 2.14.98 5 

1. 08.56 2. 2?.. 37 \) 

100 m. 200 m. ----
1 .04.44 2.12.96 
1. 04.30 2.14.14 
1.01. 77 2.06,90 1 

1.01,67 2.08.53 4 

1.03.00 2.10.30 1/ 
1. 01.84 2 . 07.86 2 

1.05.16 2.13. 90 
1.01.60 2.10,30 1! 
1.02,56 2. 08,38 V 3 

1. 01.36 2.08,89 
t· _, 

1.02.51 2.10. 03" 6 

1.03,40 2.1.6.26 
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Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

12 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

200 m. vriJe sla& Jonsens 1966 

N.R. Fred Eefting 1.51.40 I N.A.R. Hans Kroes 1. 55.11 .. 
1 

Naam Startnr. Vereniging 

Me is van Walderveen 66-290 Lag a 
-Imre Esser 66-029 Zeeater/Pr. 
Raimond v.d. Berge 66-304 ZIAN/Vitesse 
Erik Rieken 66-331 AZC-Microlife 
Erie Versluijs 66-303 D.s.z. 
Rudie Keimpeaa 66-119 De Hoogwerf 

2 

Naam Startnr. Vereniging 

Erwin van Dijk 66-251 Zwemlust/OH 
Benny Mensink 66-305 Z.P,A. 
Edsard Schlingemann 66-244 Zevenbuizen 
Pieter Mosterd 66-138 A.Z.P.C, 
Edwin Bartels 66-222 Kerkdriel 
Miebel Spaans 66-403 D,S.Z. 

200 m. vrije stas: Jons:ens 1965 

N.R. Fred Eefting 1. 51.40 I N.A.R. Hans Kroes 1.55.11 

1 

Naam Startnr. Vereniging 

Edwin van Houten 65-328 B.Z.P.C. 
Marcel Molendijk 65-031 D.J.K. 
Ronny Baars 65-474 VZC/Ritm. 
Peter de Goey 65-208 De Rog 
John Oud 65-004 West-Friesland 
Ronnie Prijn 65-111 TRB-RES 

2 

Naam Startnr. Vereniging 

John Dirks 65-263 Het Y 
Robert Nispaling 65-056 De Devel 
Hans Kroes 65-264 H.P,C. 
Tormod van Riessen 65-083 Zevenhuizen 
Michel van Weelden 65-352 Zwemlust/OH 
Peter v.d. Woning 65-072 Steenwijk'34 

DE ELEKTRISCHE TIJDMEETAPPARATUUR WORD'f 

VERZORGD door de FA. GATBONIDES B.V. 

100 m. 
1.03.15 

1.02.60 
1. 00.30 
1.00.41 
1.01.65 
1.03.21 

1.01.87 

1.00. 41 

0.·58. 77 
1. 01.20 
1.02. 78 
1.04.48 

1.00. 74 
0.59.77 
0.56.55 
0.58.25 
1.00. 50 
1.00.27 

1. OQ. 51 
1.00. 47 

0.57.76 

0.58.06 

0.59.07 

-12-

200 m. 

2.10, 96 V 

2.10.87 9 
2.04.93 3 
2.03.91 2 
2.10.19 8 
2.12.73 

2.07,15Vfi 

2.06.70 5 
2.03.60 1 
2,06, 53 V 4 
2.07.51 7 
2.15.64 

2.04.90 
2.03.60 4 
l, 58,49 V 2 
2.03.63 5 
2,04.86 8 
2,06.27 

2.08.21 
2.03.70 .s 
L57.42 1 

2.01.61 3 
V 

2.04.16 7 
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Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
€ 

14 

Ser:te 

at ionale . Adspir~nt~~ 
Wint rkampioenschappen 9 

200 m. schoolslag meisje,~! 1967 

N.R. Ria Willernse 2 • 35 AW I N . A. R. Ria Willemat. 2.35,90 

1 

Naam Startnr. Ve1·eni gi.ng lOOm. 

Ai den Wernaert 67-489 P.S.V, 1.24. 54 

Els de Widt 67-095 TZC-Vahalis 1.27.10 
Saskia v.d. Kolk 67-210 Het Ravijn 1.24.98 
Yvonne Engelbartink 67-099 Z.P.A. 1. 21.49 
Monique Luppes 67-024 Dedemsvaart-AC 1.24.84 
Betty van Haandel 67-362 Zeester/Pr. 1.26.35 

2 

Naam Startnr. Vereniging 

Miriam Snijders 67-317 Zeester/Pr. 1. 26.92 

Helen Bodde 67-099 Raket 1. 24.99 

Brigitta Spieringa 67-177 Zeester/Pr. 1.25.18 

Karin Veldhuis 67-129 De Dink el 1.24.17 

Hannie Kusters 67-086 Aegir 1. 27.83 

Harriët Drenth 67-242 De Eerusrobben 1. 25.94 

200 m. schoolalafi meisjes 1966 

N.R. Ria Willemse 2.35,90 I N.A.R. Ria Willerose 2.35.90 

1 

-13-

200 m. 

2.55.62 5 
3,06,601 

2.56.02 6 
2.50.36 1 
2.52.85 2 
3.01.31 

2.58.90 8 

2.54.22 3 
3.02.60 
2.54.25 4 
3.01.80 
2.58.08 7 

--~--

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
(1 

Serie 

Bav..n 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam Startnr. Vereniging 

r.1ary Ot ten 66-077 Zeist l. 25.23 2. 57 . 03 V 8 

Charlotte Floothuis 66-·118 De Dinkel 1.25, 37 2 . 53.15 ged. 

Petra van Staveren 66-168 De Steur 1.18.53 2 . 43.49 1 
Ingrid Koedijker 66-157 R.Z.V. 1.19, 29 2.45 . 19 3 

Dianne Koops 66-096 Orca 1. 24.94 2.55.98 7 

2 

Naam Sta1•tnr. Vereniging 

Annemarie van Schijndel 66-210 w.v.z. 1. 22. 9S 2.52.87 6 

Monica van Duin 66-030 H.P.C. 1. 22.37 2,49.94 4 

Mi rand a Ti,jhuis 66-113 De Dinke1 1.18.42 2.44.30 2 

Jolanda de Jong 66-519 ZIAN/Vitesse 1.24.13 2.57.93 

Hillegonda de Jonge 66-004 S.G.G. 1. 22.28 2.50.30 5 

Belinda de Vries 66-281 O.Z.P,C, 1. 22.88 2.58.10 

De BEKER voor het TOTAAL VERENIGINGSKLASSEMENT is beschikbaargesteld 

door de RABO.,-blmk te APELDOORN. 

SJ 
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15 200 m. schoolslag meisje~ 1965 

N,R, Ria Willemse 2.35.90 1 N.A.R. Ria Willemse 2.35.90 

Serie 1 

naan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

llse· Sindorf 
Nicole Tilet 
Pascal Ivens 
Jacqueline van Crey 
Lies Koster 

Serie 2 

Baan Naam 

1 

3 
4 

6 

Nancy ter Wolbeek 
Trea van Dijk 
Niarijke de Groot 
Joke Santbergen 
Priecilla Wesselo 

Sta:rtnr. 

65-103 
65-145 
65-150 
65-392 
65-lgs 

Startnr. 

65-219 
65-161 
65-136 
65-035 
65-118 

16 200 m. schoolslag jongens 1967 

Vereniging 

Herwede 
Hoorn 
w.v.z. 
BZV-Solar 
L.Z.C. ;29 

Vereniging 

100 m. 200 m, 

1.23.34 2.57.78 
1.23.18 2.53.25 
1.23.32 2.51.93 
1.22.26 2 . 53.01 
1.23.76 2.53.21 

H.P.C. 1.23.07 2 . 51.38 
Steenwijkt34 1.25.84 2.54 . 09 
Zwemlust/OH 1.22.15 2 . 48.25 V 

De Devel 1.22.93 2 . 55.96 
Esca 1.20.44 2 . 49.29 

N.n. Hnns Elzerman 2.24.51 1 N.A.R. Lex Bruinink 2.29.4 

Serie 1 

Baan Naam 

1 

3 
4 

6 

Joost Roskam 
Wim Wind 
Peter Sterk 
Gido Kuypers 
J ... eo Vónk 

Se:de 2 

2 

,, 
5 
G 

(i-

Ralph Wijbenga 
Dirk John 
Freek Kummersteiner 
Tom Manoth 
Corné van Berkel 
Koen Maes 

Gerard van Dijk 
Frank Pince v.d. Aa 
Stephan Hulst 
L''ahian Roso 
Alex Blom 
Danny van Leeuwen 

Startnr. 

67-323 
67-189 
67-195 
67-327 
67-180 

Startm·. 

67-209 
67-197 
67-339 
67-267 
67-146 
67-070 

Startnr. 

67-160 
67-243 
67-269 
67-451 
67-092 
67-109 

Vereniging 

P.C.G. 
De Steur 
B.Z.P.C. 
Breda 
Waterloo 

Vereniging 

Orca 
H.Z.P.C,Ho 
P.S.V. 
Het Y 

1. 20.85 2. 50.74 

1. 23.09 2. 53.38 
1.20.17 2.45.47 
1.19.22 2.45.75 
1. 22. 23 2. 51. 94 

l. 22. 00 2. 50. 38 

1. 21. 78 2. 52. 20 
1. HL 63 2. 46.29 
1. 20.44 2. 45.19 

BZV-Solar 1.20.33 2,51.13 
De Zuid-Westb.1,19,81 2.51.03 

Vereniging 

Stecnwijk'34 1.19.22 2.50.06 
Zevenhuizen 
De Eemsrobben 1.20.33 2.46.12 
D.S.Z. 
Gra.na.et 
Nautilus 

1.22.03 2.53.36 
1.22.72 2.54.50 
1.33.04 2.51.04 

7 
4 
5 
6 

3 
8 
1 

2 

6 

2 
ged. SJ 

ged. SJ 

4 
1 

7 

5 

3 

8 



17 200 m. schoolslag jongens 1966 

N.R. Hans Elzorman 2.24.51 I N.A.R. Lex Bruinink 2.29.4 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Eric Pardon 
Naud Keulen 
Ronny Dekker 
Bob de Vries 
Edwin Bartels 
Ronald Barnhard 

Serie 2 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Frank van Tulden 
Arie van Leerdam 
Paul Goedemoed 
Reinier Haasnoot 
Ruud Schuijt 
Philip. Blaauw 

Startnr. 

66-349 
66-381 
66-044 
66-187 
66-222 
66-172 

Startnr. 

66-058 
66-078 
66-089 
66-071 
66-148 
66-002 

18 2 00 m. schoolslag .Jongens 1965 

Vereniging 

HZC-de Robben 
M.Z.P.C. 
De IJsel 
Lag a 
Kerkdriel 
Poseidon'56 

Vereniging 

De Rog 
De Lanaingh 
Orca 
De Zijl-LGB 
H.P.C. 
G,Z.V.W. 

N.R. Hans Elzerman 2.24.51 1 N.A.R. Lex Bruinink 2.29,4 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Arie v.d. Craats 
Guy de Kort 
Fred van Kuijk 
Gert Jansen 
John Dirks 

Serie 2 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marcel Kromhout v.d. Meer 
Ardy Zandbergen 
Guus Razoux Schultz 
Engel Vrieling 
Kees Seinstra 
Willem Jan Knoester 

Serie 3 

Baan Naam 

l 
2 
3 
4 
5 
6 

Wilco v.d. Zeeuw 
Henk Leendertee 
Pieter v.d. Braber 
Marcel Tijink 
Hans La Lau 
Bert Jan Schelhaas 

Startnr. 

65-359 
65-098 
65-286 
65-065 
65-263 

Startnr. 

65-048 
65-192 
65-090 
65-071 
65-130 
65-097 

Startnr. 

65-183 
65-086 
65-098 
65-161 
65-061 
65-157 

Vereniging 

VZC/Ritm. 
H.P.C, 
R.Z.V. 
De Mors 
Het Y 

Vereniging 

R,Z.V. 
D.W.K. 
Thialf 
B.G.G. 
HZC-Weusthag 
De Zuidwester 

Vereniging 

LZ 1886 
TRB·-RES 
A.Z.P.C. 
De Dinkel 
De Zijl-LGB 
De Mors 

De BEKER voor het VERENIGINGSKLASSEMENT voor de JONGENS is 

beschiltbaargestel.d door TIP-·Combine te TWELLO. 

lOOm. 

1.19. 35 
1.18.64 
1.15.18 
1.18.82 
1.19.00 
1. 22.46 

1.19.68 

1. 20.16 
1.13. 66 
1.19.59 
1.17. 92 
1. 20.43 

1.19. 75 

1.18,19 
1.16.07 
1.16.10 
1.17. 77 

1.19.02 
1.15. 88 
1.14.58 
1.15,09 
1.17.14 
1.16. 26 

1.16. 87 

1.16. 63 
1.13.98 
1.15.17 
1.15.79 
1.18.38 

_1~ ... 

200m. 

2,47.48 
2.43.17 3 
2,41.44 2 
2.47,27 V 

2.415.01 6. 
2.50.39 

2.46.99 

2.46.91 
2,35,75 
2.44.63 
2.43.50 
2.49.01 

8 
7 
1 
5 
4 

2,45. 34 V 

2.42.74 
2.38,65 4 
2.38.71 5 
2.44,07 

2.47.53 
2.40.78 
2.35.86 
2,39.18 
2.43,13 
2.44.77 

7 
3 • 

2.43.27 
2 , 42.14 

[ 2. 33. 55}\/ 
2.35.75 
2.45.64 
2.46.95 

6 

8 

1~ 
2 ~' 



.1 

. ., 

A Nationale. ~p_ir~nt~Q 

rkampioenschappen 9 :.1 Wint 
200 m. rugslag meisjes 1967 

- 16 -
N.R. Jolande. de Rover 2,15.62 I N.A.R. Jolanda de Rover 2.16.2 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Els de Widt 
Il ja Rueaink 
Pet;ra de Jonge 
f:ietty Eshuis 
Heldi Calot 
Lucienne Groenewegen 

Serie 2 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4. 
5 
6 

Juliette de Vries 
Helga Lasschutjt 
Debby Krullaards 
Carla Stasse 
U.ireille Boogaard 
Irma Lelieveld 

20 200 m. rugslat meisjes 1966 

Sta1·tnr. 

67-095 
67-258 
67-344 
67-166 
67-068 
67-083 

Startnr. 

67-084 
67-259 
67-189 
67-279 
67-255 
67-073 

Vereniging 

TZC-Vahalis 
HZC-Weusthag 
Het Y 
De Mors 
De lJs~elmeeuwen 

Po5eidon'56 

Vereniging 

Raket 
H.Z.P.C. Ho 
Zeester/Fr. 
Nautilus 
ZwemlustiDH 
D.J.K. 

lOOm. 
1.18.37 
1.15. 68 
1.11. 46 
1.1.3.22 
1.14. 50 

1.17.51 

1.17. 51 
1.15.12 
1.15.20 
1.14.01 
1.17.44 
1.14. 27 

N.R. Jolanda de Rover 2.15.62 I N.A.R. Jolanda de Rover 2.16.2 

21 

Dit programmanummer wordt rech·tstreeks verzwommen 
ale finale onder nummer 50. 

200 m. rugslag rneisje0965 

N.R. Jolanda de Rover 2.15.62 I N.A.R. Jolanda de Rover 2,16.2 

Dit . programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 51. 

22 200 m. rugs!ag jongene 1967 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Robin Schuijt 2.10.5 

Serie 1 

Ra.an Narun 

1 

2 

4 

5 
6 

Frans de Haas 
Chester de Koste 
Dennis Smits 
René Krt)eze 

Serie 2 

Baan Naam. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Dik Kloppenburg 
Peter de Rover 
Preek Kuwmersteiner 
Richa:r.d Huisman 

Startnr. 

67-14a 
67-286 
67-098 
67-275 

Startnr. 

67-091 
67~218 

67-339 
67-083 

Vereniging 

D.W.K. 
Lag a 
De Dolfijn 
De Steur 

Verenlging 

Poseidont56 
D,J.K. 
P.s.v. 
EB ca 

1.11. 92 
1. ll.s2 

1.11 13 
1.15:53 

1.14. 70 
1.09.01 
1.12.83 
1.12.67 

200m. ·---2,42.97 
2.35.66 
2.33.31 
2.35.71 
2.34.47 

2.41.55 

5 

1 

2 

?..36 . 81 7 
2.35.33 4 
2.37.16 
2.35.20 3 
2.41.96 V 

2.36.82 8 

2.30.50 5 
2. tu~. ès· v 2 

2,28.62 3 
2.!39.47 8 

2.37.09 
2.22.71 
2.29.53 
2.31.40 

7 

1 

4 
6 



23 200 m. rugslag jongens 1966 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Robin Schuijt 2.10.5 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Franck van Breugel 
Ruud Schuijt 
Pieter Mosterd 
Imre Esser 
Erik te Riele 
Jim Kok 

Se1·1e 2 

Baan Naam 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Anne Hulscher 
Erik Rieken 
Edsard Schlingemann 
Dico Engel 
René Engeibertink 
Arjan St.rijker 

24 200 m. rugslag jongens 1965 

Startnr. 

66-136 
66-148 
66-138 
66-029 
66-249 
66-196 

Startnr. 

66-298 
66-331 
66-244 
66-134 
66-100 
66-018 

Vereniging 

BZV-Solar 
H.P,C. 
A.Z.P.C. 
ZeesteriPr. 
Z.P.A. 
Zeemacht 

Vereniging 

ZIANIVitesse 
AZC-Microlife 
Zevenhuizen 
H,P,C, 
Z.P,A. 
Dedemsvaart-AC 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Robin Schuijt 2.10.5 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 54. 

25 200 m. vlinderslag meisjes 1967 

N.R. Matbilde Vink 2.16.7 I N.A.R. Wilma van Velsen 2.16,98 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks vcrzwommen 
als finale onder nummer 55, 

26. 209 m. vlinderslag meisjes 1966 

N.R: Mathilde Vink 2.16.7 1 N.A.R. Vlilrua. van Vels-an 2.16.98 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Astrid Kuiper 
Ingrid Koedijker 
Anke Bulter 
Sandra van Eekelen 
Monica Heesels 

Serie 2 

Baan Naam 

1 

2 
3 

4 
5 
6 

Anita van Geffen 
Maaike Snijder 
Judith Anema 
Juliëtte Baars 
Anita Weenink 
Judith v.d. Loosdrecht 

Startnr. 

66-130 
66-157 
66-127 
66-374 
66-088 

Startnr. 

66-·030 
66-304 
66-287 
66-4.96 
66-224 
66-•H5 

Vereniging 

H.Z.P.C. 
R.Z.V. 
De Dinkei 
H.P.C. 
S.G.G. 

Ve1·eni ging 

I{erkdriel 
Es ca 
Lag a 
VZCIRitm. 
Raket 
VZCIRitm. 

lOOm. 

1. 09.36 
1.11.00 
1.10.62 
1.10.00 
1.10. 40 
1.12.29 

-17-

200m. 

2.24.29 
2.23.91 
2.23.20V 
2.24.36 
2.26.13 
2.29.58 

1.13. 31 2. 29.72 

1. 09. 48 2 . 23. 45 
1.03.05 2,14.29 
1. 08.05 2 . 20.61 
1. 08.63 2. 23.85 
1.13.60 2. 33.30 

1.12. 74 2. 34.14 

1.13.56 2.34.93 
1. 10. 24 2. 29. 64 

1.10.98 2.31.14 
1. 14. 97 2. 39. 6 5 

1 

6 
3 
8 
9 

4 
1 
2 
5 

5 

6 
2 

3 

1.14.55 2.37.57 8 

1.10.63 2,35.00 7 
1 . 08 .. 18 2.24~91 V 1 
1.11.98 2.33.85 V 4 
1.16. 32 2. 43.88 
1.13.8'7 2.37.65V H 



Nationale .. ds iranten 
' 

NZB Winterkampioen chappen 9 :.1 

, __ 

.. 
27 200 m. vlinderslag meisJes 1965 -18-. 

N.R. Matbilde V:!.nk 2.16.7 I N.A.R. Wilma van Velsen 2.16.98 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 57. 

28 200 m. vlinderslas; jon.gene 1967 

N.R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vez:eniging lOOm. 200m. 

1 
2 Gijshert v.d. Leden 67-146 B.Z,P.C. 1.11. 02 2.34.03 6 

3 Danny van Leeuwen 67-109 Nautilus 1. 09.48 2.26.68 3 
4 Frank Pince v.d. A a 67-243 Zevenhuizen 
5 Harald Janasen 67-097 Es ca 1.14. 73 2.43.52 ., 
6 

Serie 2 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 
2 Tom .Manoth 67-267 Het Y 1.08.47 2.24.21 1 

3 Peter Mensinga 67-155 De Eemsrobben 1.07.53 2.26.08 2 

4 Arthur de Rouw 67-108 De Dommelbaarzen 1.11. 7'7 2.29.74 4 
5 Er ik van Dartel 67-143 BZV-8olar 1.12.09 2.30.97 5 
6 

29 200, m. vlin de1·el ag jongens 1966 

N,R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 59. 

30 200 m. vlinderslag: Jongene 1965 

N.R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Dit progrwnmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 60. 



Nationale 
Wint rkampio 

A 
ns 

• s tr nten 
l1ap e 19 ~ 1 

i1 / 32 .!~· wisseldag ~!'Böönlij ~ meisjes 1967(1966. -19-
N.R. Anneliea Maas 4.51.50 1 N.A.R . Anneliee Maaa 4.58,00 

1erie 1 - --
laan. Naam Startnr. Vereniging 

Karin Jansen 67-502 ZIAN/Viteue 
Brigitta Spieringa 67-177 Zeester/Pr. 
Airien Wernaert 67-489 P.s.v. 
Monique Roels 67-311 Zwemlust/OH 
J..ucienne Groenewegen 67-083 Poseidoll '56 
Tlje Ruesink 67-258 HZC-Weusthag ged.SC 

sc~l ie 2 -----
'la.án Nai:Ull Startnr. Vereniging 

1 Gltta Witteveen 66-291 Lag a 
2 Judith Barmans 66-430 M.Z.P.C. 
3 Guby Valentin 66-167 H,Z,P.C. 
1 Fietje Knappert 66-119 ZIAN/Vitesse 

·-· Petra de Koek 66-136 Het Y 
6 Helen Bodde 67-099 Raket 

q1 400 m. wisselalag persoonlijk meisJes 1965 

100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

1.17.98 2.44.53 4.19.64 5.34.65 
1.16.55 2.49.19 4 . 27.43 5,44.90 
1.17.40 2.43.53 4 . 17.33 5,28.75 
1.17.02 2.42.07 4.18.16 5.27.77 V 
1 , 22.4~ 2.49.83 4.25.30 5,40.79 
1.26.89 2.49.31 4 . 29.16 5.43.38 ged. 

s.c. 

1.11,19 2.35,07 4.13.42 5,24,86 V 
1.10.30 2,33.60 4.16.08 5,36.56 

1.16.52 2.41.90 4.15.83 5.31.72 

L 15.22 2.37.03 4.12.18 5.24.45 
1.14. 26 2.38.01 4.15.47 5,32.31 
L 17.60 2.47.96 4. 21.92 5.38.79 

N.R. Annalies Maas 4.51.50 1 N.A.R. Ann.elies Maas 4.58.00 

Dit programmanummer wordt alleen als snelste serie verzwommen 
iu het avondprogramma onder nummer 63. 

'\,1/35(36 400 m. w.f.aselslag persoonlijk jongens T 67/' 66ji 65 

N.R. Fred Eefting 4,27,94 I N,A.R . Ronald Woutering 4,38.2 

a aan Naam 

1 Dennis Gideonse 
~ Simon Franken 
3 Frank van Tulden 
1 Ba.s Weemhoff 
.:; Arend-Jtul Kornet 
') Er ik ·van Dartel 

3aan Ne.run 

Hobert Hulsman 
~ Ardy Zandbergen 

Guy de Kort 
.rohn Oud 
Reinier Haasnoot 
Marco van Roon 

Startnr. 

67-578 
66-269 
66-058 
66-278 
67-247 
67~14.3 

Startnr. 

66-428 
65-192 
55-098 
65-004 
66-071. 
66-164 

Vereniging 100 ll), ~~· ·- - -
ZPB-Unico 1,09.87 2.32.86 
H.P.C. l. 08 .. os 2.28.96 
De Rog 1,08.81 2.31. 84 
Zeemacht 1.09. 46 2.33.87 

Zwemlust/OH 1.15.68 2.39.75 

BZV-Solar 1. 12 • 88 2. 37. 93 

Vereniging 

P.s.v. 1.11.04 2.30.27 
D.W,K. 1.11.60 2.32.23 
H,P,C, l.ll. 56 2,27.63 
West-Fr:!. e~:tlanrl l.os.GO 2.26.98 
De Zijl-LGB 1. 16. 70 2. 44. 09 
Zeemacht ged. VE 1.08.80 2,31.79 

300~. 400 m. 

4.04.00 5.11. 98 
4.04.09 5.13,04 
4.03.05 5,14.24 
4.06.43 5,18.48 
4.11.12 5,19.08V 
4.14.88 5,26.78 

4 . 01.67 5.12,97 
4. 01. 21 5. 09. 22 
3.52.84 5.00.46 
3.55.06 5.00.26 
4.13".04 5.24.77 
4.02.88 5.16.36 ged. 

VE 



ationale Adspir~nten 

Ninterkampioenschappen'198~ 

ZA.TERDAG 14 FEBRUARI 1981 te 17.00 uur. 

39 Rechtstreekse FINALE 200 m. vrijesla~ meisjes 1965 

Baan Naam Vereniging 

1 Jacqu~line van Crey BZV-Solar 1.02,98 2.13.60 
2 Patricia van Walder- Lag a 1.04,03 2.12,13 V 

veen 
3 Annemarie Verstappen BZV-Bolar 1. 00.38 2.02.98 2 
4 Conny van Bentum D.W.K. 1.00, 37 2.02 . 85 1 
5 Ingrid Pals Orca 1.02.51 2.10.13 3 
6 Ilse Sindorf Merwede 1.04.14 2.14.66 

40 FINALE 200 m. vriJeslaR Jon~erts 1967 

Baan Naam ,Yerenilin~. Se,rieti~<! 

:i Fabian Roso D.S.Z. 2.08.89 1.02. 39 2.07.46 3 ... Chester de Koste l .. aga 2.08.38 1.03,11 2,07. 78 V ,-. 

3 Arthur de Rouw Dommelbaarzen 2.06.90 1.00.16 2.04.56 1 
li Peter de Rover D.J.K. 2,07.86 1.00.05 2.05.76 2 
5 'l'om Manoth Het y 2.08.53 1,02.32 2.09.41 
·' A :rand-Jan Kornet ZweD!lust/DH 2.10.03 1.02.95 2.09,66 V 

-- :res~ Dennis Gideonse Z.P.B.-Unica 2.10.30 
> :t ·~ S .. Gido Kuipere Z.P.C.Bredn 2.10.30 



. Naüonale Adspirante0 ;: 
interkampioenschappen.198:,1 

J 
41 FINALE 200m. vrijeslag Jongens 1966 

Baan Naam . 

1 E~in van Dijk 
2 Ratmond v.d. Berge 
3 Edsard Schlingemann 
4 Erik Rieken 
5 Pieter Mosterd 
6 Edwin Bartels 

ie res. Eric Versluys 
2e ree. Mels v. Walderveen 

Vereniging 

Zwemlust/DH 
ZIAN/V 
Zevenhuizen 
A.Z.C. Mier. 
A.Z. & P.C. 
ZV Kerkdriel 
n.s.z. 
Lag a 

42 FINALE 200 m. vrijealag jongens 1965 

Bnan Naam 

l Peter de Goey 
2 Thormod v. Riessen 
3 Hans Kroes 
4 Ronny Baars 
5 Marcel Molendijk 
6 Robert Nispeling 

e res. Peter v.d. Woning 
e res. John Oud 

Vereniging 

de Rog 
Zevenhuizen 
H.P.C, 
v.z.c.;R 
D,J,K. 
De nevel 
Steenwijk '34 
Z,P.C.W-Frlesl. 

43 FINALE 200 m. schoolslag méisjés 1967 

~Naam 

1 A1rien Wernaert 
2 Helen Bodde 
3 Yvonne Engelhertink 
4 Moni~ue Luppes 
5 Karin Veldhuis 
6 Ssskia v.d. Kolk 
res. Harriet Dreuth 

: res. Mirian Snijders 

Verenigin~ 

P.s.v. 
RAket 
Z.P.A.. 
Dedemsvaart-AC 
Dinkol 
't Ravijn 
Eemsrobben 
Zeester/Fr 

:14 FINA.J.E 200 .m. schoolslag meisjes 1966 

Baan Naam 

1 Hillegonde de Jonge 
2 lngrid Koedijker 
:.~ :Pet ra v. Staveren 
1 Miranda Tijhuis 
> Monica van Duin 
3 Annema1•ie v D Schijndel 
l'es. Di anne Koop a 
res. Mary Ot~en 

Veren:igillfl 

S,G.G. 
R.Z.V. 
de Steur 
De Dinkel 
H.P.C. 
w.v.z. 
Orca 
Z.e.Zeist 

Serietijd 

2.07,15 
2.04.93 
2.03,60 
2.03.91 
2.06.53 
2.07.51 
2,10,19 
2 .10. 96-

Serietijd 

2.03.63 
2.01.61 
1. 57.42 
1.58.49 
2.03,60 
2.03.70 
2.04.16 
2 . 04.86 

Se:tietijd 

2,55,62 
2.54.22 
2,50,36 
2.52.85 
2.54.25 
2,56.02 
2.58.08 
2,58.90 

Serietijd 

2 •. 50. 30 
2.45.19 
2.43.49 
2.44. 30 
2.49.94 
2.52,87 
2,55.98 
2. 57.03-

lOOm. 

1.01. 77 
0.59,54 
0.55.78 
0.58.78 
0,59.93 
1.01.60 

0,59,53 
0,56,85 
0,55.15 
0.57,35 
1.00.01 
1.00.38 

1.25.45 
:1.. 24.66 
1.20.44 
1.21,07 
1.24.41 
1.25.10 

1.21.03 

1.19; 02 
1.17.65 
1.16.66 
1. 20.72 
1.22.65 

200m , 

2. 08,83 " 
2,03,153 3 
1. 57.68 1 
2.02.03 2 
2.06.37 
2.08.15 

3 
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2.05.23 
2,00.41 
1. 52.78 
1. 56.52"' 
2,04.48 
2.02.59 

1 N.A.R. 
2 

2.56.43 
2.53,95 
2,47.88 2 
2.47.77 1 
2,53.91 3 
3.01.25 ged,SE+SD 

2.48.28 

2.46,88 
2.42.90 
2,39.81 
2.47.51 
2.53.16 

3 
2 
1 
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45 FINALE 200 m. schools la~ meisJes 1965 

Baan Naam Vereniginf! Serietijd .1.QQm.... 200111 . -22-

1 Jacqueline v. Crey B.Z.V.Solar 2.53.01 1.23.15 2.~1.99 

2 Nancy ter Wolbeek H.P.C. 2. 51.38 1.23.17 2.52.18 
3 Marijke de Groot Zwemlust/OH 2.48.25 1.20.34 2.45. 96 1/ 1 
4 Prisc1lla Weeeelo Eaca 2,49,29 1.20.94 2.49.40 2 
5 Pascal Ivens w.v.z. 2.51.93 1.22.76 2.49.70 3 
6 Lies Koster L.z.c. '29 2.53,21 1.22.86 2.53.58 

le res. Nicole Tilet ZV-IIoorn 2.53.25 
2e res. Trea van Dijk Steenwijk '34 2.54.09 

46 FINALE 200 m. schoolslag jonHens 1967 

Baan Naam Vereniging Serietijd 

1 Gerard van Dijk Steenwijk '34 2.50.06 1,21.27 2,50.71 
2 Stepban Hult~t Eemsrobben 2.46,12 1.21.13 2.46.17 
3 Tom Manoth Het Y 2.45.19 1.19.06 2.44.59 1 
4 Peter Sterk B,Z,P.C, 2.45,47 1.19.60 2.44.76 2 
5 Freek Kummersteiner P.s.v. 2.46,29 1.21. 32 2.45.69 3 
6 Joost Roskam P.C.G. 2.50,74 1. 20.90 2.48.95 

le res. Koen Maea De Zuid-Westh. 2.51.03 
2e res. Danny v. Leeuwen Nautilus 2 .51. 04 

47 FINALE 200 m. schoolslag .jongens 1966 

Baan Naam Vereniging Serie tij~ -
1 Reinier Haasnoot De Zijl/L.G.B. 2.44.63 1.18.23 2.41.98 
2 Naud Keulen M.Z,P.C, 2.43 . 17 1.1"1.13 2.40.07 3 
3 Paul Goedemoed Ot•c.a 2.35.75 1.14.71 2.35.07 1 
4 Ronnie Dekker De IJssel 2.41.44 1.15.15 2.39.67 2 
5 Ruud Schuyt H.P.C, 2.43.50 1.17.15 2.41.51 ged.SK+SL 
6 Edwin Bartels Z.V.G.-Kerkdriel 2.45,01 1.18. 98 2.47.78 

le :res. Ar ie van Leerdam de Lansing-h 2.46.91 
2e res. Frank van Tulden de Rog 2 , 46.99 

48 FINALE 200 m. schoolslag jongens 1965 

Baan Naam Vereniging Serietijd 

1 Gert Jansen De Mors 2.38.71 1.17.00 2.42.50 
2 Guus R&ZOU."C Schultz Thialf 2.35.86 L 14.8:1 2.35.28 3 
3 Pieter v.d. Brabe:r A.Z. & P.C. 2.33.55 1.12.62 2.35.03 v 2 
4 Marcel Tijink De Dinkel 2. 36.'75 1,14.53 2.34.59 1 
5 Fred van Kuyk R.z.v. 2 , 38,65 1.16.69 2.38,06 
e Engel Vrieling S.G,G. 2.39.18 1.18.32 2.38,64 

le res. Ardy Zandbergen D.W.K, 2 .40. '18 
2e retl. Henk Lesndertse TRB-Ros. 2.·12.14 
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>10 FINALE 200 m. ru~sln& mMsjes 1967 

-23· 
lAUW Naam Vcr ani fJiDg Serietijd .l..Q{Un. 20011l. 

.. ~ ~ .. 
l Ilja Reusink H.Z.C.-Wsusthag 2.35.66 1.13.39 2.36.26 
2 Carla v. StasrJe N&utilus 2.35.20 1.13.72 2.33.50 
3 Pet ra de Jonge Het y 2.33.31 1.11.42 2.30.05 1 
4 Hei di Calot IJsselmeeuwen 2.34.47 1.13.65 2 . 31."75 2 
5 Hel ga Lasschuyt H.Z.P,C.Horst 2,35.33 1.14. 51 2.32.65 3 
6 Hatty Eshuis De Mors 2 . 35.71 l.HS-02 2.35.95 

lf" re~. Jullette de Vries Raket 2 . 36.81 
;)..~? res "' Irma Lelieveld D.J.K. 2,36.82 

:;_(l Recht streekse FINAI.E 200 Dl, rugs lag meisjes 1966 

t~nH.n Naam Veren1 ~inS 

.i Jtditb Bonnans M.Z. P.C. 1.12. 32 2.32.48 
:.~ Fietje Knoppart ZIAN/V 1·.12.84 2.30-.98 3 

!.aura Leideritz A.Z. & P.C. 1.·08, 53 2.28. 71 V 2 
Kitty Oude Nijeweme De Dinkei 1.-09.21 2.24.40 1 

,,. Karin Oostenrijk De Dinkei 1.16.40 2.38,97 
e Dianne Koops Orca. 1.17.29 2.41.18 

;u Pechtstreekee FINALE 200 m. rugslag meisjes 1965 

... Raan Naam Vereni[!.!!,!l 

1 Ingrid Pale O:rca 1.13.00 2.30.53 
2 Marja · Bngel H.P.C. 1. 08.·91 2.23.32 3 
3 Annemai-ie Veretappen BZV-Sole,r 1.08.02 2.20.21 1 
4 Conny vnn Bentum D.W.K. 1 , 10.01 2.21,82 2 
5 Nicole van Engelshoven M.Z.P.C. 1.10.45 2.27.24 
6 Jacqueline de Vla al Polar Be11ra 1.13.98 2.36.96 

52 FINALE 200JD, r~Elag j onger1s 1967 

Haan Naam Vereniging_ Serietijd 

1. Frans de Ha~ a D,W.K. 2.30.50 1.13.88 2. 33.40 . 
;~ Dennis Smits De Dolfijn 2,28,62 1.10. 29 2.28.40 3 
:J l'ntar de Rover D.J.K. 2.22.71 1. 05.93 2.17.97 1 

Chester de Koste La. ga 2.25.65 1.11.52 2.26,03 V 2 
.. Fr eek Kummersteiu P.s.v. 2.29 • .5~i 1.12.54 2.28.86 
;::1 üichard Huisman Es ca 2 . 31.40 1.13.00 2.32.06 

.. t"es . Dik Kloppenburg Pose i don '56 2.37.09 
:reé;i .. lh'.!lê Krceze de Steur 2.39. 47 
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J 
!}3 FINALE 200 m. rugslag jQngens 1966 

Baan Naam 

1 Ruud Schuyt 
2 Pieter Mosterd 
3 Edsàrd Schl:lngemaon 
4 Dico Engel 
5 René EngelbertiJ;lk. 
6 Frank van Breugel 

1e re~. lmre Esser 
2e res, Erik te Riele 

Verenig Dl{ 

H.P,C. 
A,Z, & P.C. 
Zevenhuizen 
H.P.C. 
Z.P.A. 
B.Z.V.-Solar 
Zeester/Pr. 
Z.P.A. 

Serietijd 

2.23.91 
2. 2:J. 20 
2.14. 29 
2,20.61 
2.23.85 
2.24.29 
2.24.36 
2.26.13 

54 Rechtstreekse FINALE 200 m. rugslag Joniens 1965 

B!lan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
t3 

Cor F'aber 
Edwin van Houten 
Hans Kroes 
Petro Stalman 
Gert Jansen 
Peter v.d. Woning 

Verenier ng 

BZV-Solar 
B.Z.P,C, 
H.P.C. 
Z,K.E, '71 
De Mors 
Steenwijk '34 

55 Rechtstreekse FINALE 200 m. vlinderslafi meisjes 1S67 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Debby Krullaarcts 
Annerna,rie de Jong 
Christien Pieterae 
Jolandn Oudkerk 
Mireille Boogaard 
Linda van Goor 

Verentging 

Zeester/Pr. 
D.S.Z. 
Polar Bears 
De Ot ton'! 
Zwemlust/OH 
Hoorn 

56 FINALE 200 m. vlindél'Blag meiajés 1966 

Baan Naam 

1. Ingrid Koedijker 
2 Sandra van Eekelan 
3 Judith Anema 
4 Anke Bulter 
5 Astrid Kuiper 
6 Maaike Snijder 

rc.s ,. Ani ta van Gaffen 
-res. Judith v.d. Loosdracht 

Vereniging_ 

R.Z.V, 
H.P.C. 
Lag a 
De Dinkel 
H,Z,P.C. 
Es ca 
ZV-Kerkdriel 
VZC/R 

Serietijd 

2.34.93 
2. 31.14 
2.24.91 
2,29.64 
2.34.14 
2.35.00 
:3,37.57 
2. 37.65 ... 

1.09.21 
1.08.21 
1.05.66 
1.07.56 
1.07,96 
1.11.06 

1.09,48 
1.04.00 
1.03.85 
1.03.60 
1.09 . 43 
1. 07.14 

1.13. 37 
1.13. 93 
1.09.19 
1.10.72 
1.18. 64 
1.14.91 

1.14.60 
1.11.04 
1.08.49 
1,09.65 
1..12.10 
1.11. 73 

2,23.00 
2,20,97 V 3 
2.11.78 1 
2.18.91 2 
2.22,56 
2.30.24 

3 

-24-

2.25.77 
2.12.98 
2.09,69 
2.11.64 
2.27.11 
2.21.40 

1 N.A.R. 
2 

2 .41. 55 
2.38.59 3 
2.27.83 1 
2.28.65 2 
2.48.451/ 
2.38.84 

2.41.79 
2.32.50 
2. 24.27 V 1 
2.27.44 2 
2.37.30 
2.31.08 3 
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57 Rechtstreekse FINALE 200 m. vlinderslag meisjes 1965 

Baan. Naam 

1 Jacqueline de Waal 
z Belinda Lensen 
3 Marijke de Groot 
4 Joke Santbergen 
5 Pascal Ivena 
6 

Vereniging 

Polar Se!:\:rs 
H.P.C. 
Zwemluet/DH 
De Devel 
w.v.z. 

38 FINALE 200 m. vlinderslaS .Jon,eena 1967 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 

Gij8bert v.d. Leden 
Arthur de Rouw 
Peter Mensinga 
Danny v. Leeuwen 
Erik Dartel 
Harald Janeseh 

Vereniging 

B.Z.P.C. 
DollUllel baarzen 
Eemsrobben 
Nautilus 
BZV-Solar 
Es ca 

Serietijd 

2,34.03 
2.29.74 
2.26.08 
2,26.68 
2,30,97 
2.43.52 

59 Rechtstreekse FINALE 200 m. yl:i.ndérslag ~Jongens 1966 

Baan Naam 
-~··"'''r- ...._"_ 

1 
2 
3 
4 

6 

B"s Weemhoff 
Simon Franken 
Paul Goedemoed 
John Hat"deman 
Martin van Zoelen 
Marco van Roon 

Veren i gin~ 

Zeemacht 
J:I,P.C. 
Orca. 
VZC/Ritm. 
De Bevere 
Zeemacht 

60 Rechtstreekse FINALE 200 m. vli.ndersl~g jonge s · l965 

Baan. Nàam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

John Oud 
.Peter de Goey 
Ronny Baars 
Patriek Tummere 
Cor Fabel.' 
Eric Sc.:heffers 

Wast··Friesland. 
De Rog 
VZC/Ritm. 
Sport en Spel 
BZV-Solar 
De Rog 

lOOm 

1.12.06 
1.10.07 
1. 06.61 
1.05.68 
1.12.11 

1.12.71 
1.09.41 " 
1.05.80 
1.08. 70 
1.14.32 
1.15,01 

1.08.29 
1.08.22 
1.06.71 
1..07. 31 

1.06.98 

1.08.01 
1.04.24 
1.02. 71 
1.03.20 
1. 07.12 
1.07. 31 

200m 

2.35.85 
2.28.99 3 
2.18.10 '1/ 1 
2.22.48 2 
2.34.02 

2.37.31 
2.25.63 
2.22.14 
2.28.14 
2,39.66 
2.41.23 

2.26.36 
2.20.17 

2 
1 
3 

2 
2.20.15 l 
2 21.12 V 3 

-25-

2.21.83 ged.VR 

2.24,79 
2.18.65 2 
2.11.51 V 1 
2.17.43 ged.VJ. 
2. 31.94 
2.23.73 3 
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400 m. wia elslag pers. ~eiajes 1967 Csnolste serie) 1) 

Heidi Calot 
I llse Oegema 
Anja Vlemmings 
Christien Pieterse 
Yvonne Engelhertink 
.Tolanda Oudkerk 

Startnr, 

67-068 
67-026 
67-318 
67-277 
67-099 
67-117 

Vereniging_ 100 m. 

De IJsselmeeuwen 1.13 . 04 
Dedemsvaart-AC 1.14.71 
Zeestcr/Pr. .1.11.97 
Polar Beara 1.13.27 
Z.P.A. 1.12.39 
De Otters 1.12.86 

~2 400 m. w1saeLalag pers. ~eièjés 1966 (snèlste serie) 

1 
z 
3 

6 

Maaike Snijder 
Sandra van Eekalen 
J·ud_i th Anema 
Chärlotte Floothuis 
JulH!tte Baars 
Eether Christenhuez 

Stàrtnr. - ---
66-304 
66-374 
66-287 
66-118 
66-496 
66-198 

Veréni ginEt 

Es ca 
H.P,C. 
Lag a 
De Dinkal 
VZC/Ritm . 
HZC-Weusthag 

1..14.02 
1.11. 54 
1. 08.95 
1.14. 79 
1.11.26 
L 10.86 

63 400 m~ wisselslag pe~e~isjeë 1965 (snelste serie) 

1 
2 
3 
-4. 
5 
6 

l 
2 
3 

Pascal Iv-en9 
Nidole v. Engelshoven 
Atmemarie · Verstappen 
Marijka de Groot 
Patr1c1a v. Walderveen 
}:ngrid Ps.ls 

Tom Manoth 
Peter de R.ove:t" 
Peter Mensinga 
Chester de Koste 
Freek Kummersteiner 
Fabia.n Roso 

Startnr. 

65~150 

65-134 
65- 346 
65-136 
65~292 
85-058 

S tar "tnr. 

67-267 
67-218 
67-155 
67-286 
67-,339 
67-451 

w.v.z. 
M.Z.P,C. 
BZV-Solar 
Zweïlllust/DH 
Lag a 
Oren 

Het Y 
D.J.K. 
De Eems:ro-bben 
Lag-a 
P.S.V. 
D.S.Z. 

400 m. wisse-lslag pers.me :.l. eïje~ 1967 (ochtendeerie} 

oni.que Hoela Zweml ust/DR 

L14.69 
1.11. 53 
1,06,24 
1 < 07.86 
1.11. 54 
1.10.39 

1.08.99 
1.08.23 
1.08.60 
1.11,60 
L 11.37 
1.12 . 00 

200 m. 

2.36.84 
2.41.22 
2.33.85 
2.40.06 
2.34.89 
2.37.66 

2.35.19 
2.32.04 
2.30.58 
2.36.90 
2.34.16 
2.34.45 

2.43.43 
2.31.25 
2.2L62 
2.30,66 
2.33.33 
2.32.90 

2.30.91 
2.22.88 
2.26.39 
2 31.83 
2.31,81 
2.36.84 

300 m. 
SE 

4.10.79 5.24.10 ged. 
4.10.67 5.20.80 2 
4.07~.78 !5.17 ,08(~gd: 
4,16.73 5.29.26 
4,05.90 5,17.88 1 
4.15.52 5.29.73 

4 . 12.94 5.26.10 
4.08.24 5.20.81 
3.58,81 5,09.26V l 
4.05.77 5 . 12.31 2 
4. 04. 66 5 .·14 . 98 V 3 
4.09.52 5 . 18.73 

4.18.03 5.36.68 
4.06.28 5.19.47 
3.51.60 4.58.18 1 
3.58.83 5.06,44v 2 
4.03.40 5,14.88{ 3 
4.09.47 5.23.16 

3.59.00 5.06.31 .. 3 
3.51.47 5.01.32 1 

3.53.47 5.02.10 2 
4. 04.11 5.15. 2<7 V 

4.02.32 5.12.09 
4 .11. 26 5. 21.18 

5.27. 1 3 I 
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6.5 400 m. whaalslug pere. jongens 1966 (anels e ae_!!!) 

Ertk Rieken 
Imre Esser 
Edsard Schlingemanri 
Paul Goedemoed 
Benny Mensink 
Raimond v.d. Berge 

Startn:r·. 

66-331 
66-029 
66-244 
66-089 
66-305 
66-304 

Ve.!.enigiog 

AZC-Microlife 
Zeester/Pr. 
Zevenhuizen 
Orca 
Z.P.A. 
ZIAN/Vitessa 

100 m. 

1,00.89 
1.07.53 
1.07.03 
1,06.98 
1.06.91 
1.12.11 

16 400 m, wieselslag pers. jongens 1965 (snelste scri~) 

Marcel Molendijk 
1'hormod v. Riessen 
Hans Kroes 
Ronny Baars 
Guua Razoux Schultz 
Eric Scheffers 

Startnr. 

65-031 
65-083 
65-264 
65-474 
65-090 
65-147 

Vereniging 

D.J.K. 
Zevenhuizen 
H.P.C. 
VZC/R:l.tm. 
Thial:t 
De Rog 

1.07.73 
1.05.60 
1.02.30 
1.03.77 
1.10.18 
1.08.45 

200 m. 

2.26.41 
2.28.19 
2.17.42 
2.26.10 
2.26.63 
2.33.44 

2.28.24 
2.20.51 
2,16.20 
2.20.24 
2.29.14 
2.27.20 

-27-

300 m. 400 m. 

3.56.33 5.00.92 3 
4.02'~97 15.11.60 
3.41.42 4.47.43 1 
3.49.14 4.68.06 2 
3.55.36 5.01.28 

ged 4.05.07 5.12.74(VE 

3.58.53 5.04.19 
3.48.47 4.53.98 3 
3.44.47 4.45.18 1 
3.45. 75 4.49.20 2 V 

3 . 50.40 4.58.74 
3,57.94 5.06.58 
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57 200 m. wisselslag pers. meisjes 1967 · 

N.R. Annemarie Veretappen 2.19.8 1 N,A,R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Haan Naam Startnr. Vereniging 50 m. 100 m. 

1 Gelga Lasschuijt 67-259 H.Z.P.C.-Ho 34.43 1.15.81 
2 Jolanda Kruithof 67-197 De Devel 34,17 1.14.81 
3 Yvonne Engelbartink 67-099 Z.P.A. 34.02 1.13. 92 
4 Petra de Jonge 67-344 Het Y 33.66 1.11.16 
5 Mireille Boogaard · 67-255 ZwemlustiDH 34.84 1.16,07 
6 

Seri e 2 

Baan Naam Startnr. Verenie;ing 

1 Mirjam Drübers 67-203 K.z.c. 35.08 1.15. 91 
2 Christien Pieterse 67-277 Polar Bears 33.56 1.13. 74 
3 Anja Vlemmings 67-318 ZeesteriPr. 33.05 1.11. 76 
4 Ileidi Calot 67-068 De IJsselmeeuwen 32.81 1.12.44 
5 Saskia v.d. Kolk 67-210 Het Ravijn 34.52 1.14.98 
6 Uiriam Snijders 67-317 ZeesteriPr. 34.40 1.15. 39 

68 200 m. wisselslag pers. meisjes 1966 

N.R. Annemarie Verstappen 2.19,8IN.A.R. Annemarie Verstappen 2,19,8 

SerJ.e l ·---
Baan Naam 

1 Corina van Essen 
2 Petra de Koek 
3 JulUitte Baars 
4 Sandra van Eekelan 
( ' 
, ) Maaike Snijder 
6 Charlotte Floothuis 

Se rie 2 _4 •• _......._ __ 

Ba an 

2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Mar i na Krabben 
Judith Barmans 
Judith Anema 
Karin Oostenrijk 
!ngrid Koedijker 
Kitty Oude Nijewemo 

Startnr. Vereniging 

66-085 De Kwakel 
66-136 Het Y 
66-496 VZCIRitm. 
66-374 H.P.C. 
66-304 Es ca 
66-118 De D:lnkel 

Startnr. Vereniging 

66-574 A"Z.P.C, 
66-430 1CZ,P,C. 
66-287 Lag a 
66-132 De Dinkel 
66-157 R.z.v. 
66-11.9 De Dinkel 

69 200 m. wiseelàlae pers. meisjes 1965 

~~,..!.. 100 m. 

34.34 1.12. 83 
32.68 1.1.0. 72 
32.93 1.12. 27 
33.80 1.11.53 
33.42 1.12. 65 
33.49 1.13.27 

33.64 1.12. 73 
32,48 1.11. 01 
31..50 1.11.06 
32.17 1.12.22 
32,47 1.15. 56 
32.20 1.10.19 

150 m. 

2.02.19 

2.04.00 
1. 59.19 
2.00,71 
2.06,40 

2.05.70 
1.59.26 
1.57.25 
1,58.07 
2.00.04 
2. 02.11 

150 m. 

1. 59.77 
1. 57.39 
1.56.91 
1. 58.76 
2.00.16 
1. 58.26 

1. 58.10 
1,58.23 
1. 53.85 
2.00.75 
2.00.84 
1. 56.16 

N.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 1 N.A.R. Annemarie Verstappen 2,19,8 

D:i.t programma wo.rdt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 105. 

CO~RECTI!';__:_ prog, nr. 4/5/6 1.500 m. vrijeslag jongens 6'1/66/65 serie 4 baan 5 
Ma1·cel Molendijk D. J.K, tussentijd 800 rn. vrij staat vermeld 9.42.43 

200 m. 

2.38,20 

2.37.94 8 
2.34.19 3 
2.36.62 5 
2,43,89 V 

2.40.20 
2.34.80 4 
2.30.95 1 
2.33.47 2 
2.37.56 6 
2.37.83 7 

200 m. 

2. 36.01 v 
2.32.44 4 
2.31.151f 2 
2.34.01 6 
2.35.65 
2,31.85 3 

2. 34,111! 7 
2. 33. 80. 5 
2.29.07 1/1 
2.34.50 8 
2,35.31 
2. 31. 02ged. 

SC) 
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~10 ?OO m. wisselslag pers. jongens 1967 

N.R. Fred Eefting 2.06.60 I N.A.R. Fred Vollebergh 2.12.5 

~ ~; rie 1 

Hul.'.n Naam Startnr, Vereniging 50 m, lOOm . 150m. 
J, Er ik van Dartel 67-143 BZV-Solar 34.16 1.16.25 2.04.32 
2 Freek Kummersteiner 67-339 P.S.V. 32.?3 1.10.94 1. 53.79 

" Chester de Koste 67-286 Lag a ::n. 72 1.08.93 1. 54 .os 
1 Peter de Rover 67-21S D,J.K. 30.65 1.06.07 1.49.74 

"' Dennis van Schie 67-001 Waterloo 32.21 1.11. 96 1. 59.39 
" 
6 Koen Ma es 67-070 Oe Zuid-Westh. 33.67 1.13. 09 1.5S. 56 

Serie 2 

Haan Naam Startnr. Vereniging 

Frank Pince v.d. A a 67-243 Zevenhuizen 
Dennis Gideonse 67-578 ZPB-Unico 30.65 1. os. 53 1. 52.61 
Tom Manoth 67-267 Het Y 31.83 1.10. 93 1. 52.62 
Peter Hensinga 67-155 De Eemsrobben 31.11 1. os. 32 1,50.79 
Danny van Leeuwen 67-109 Nautilus 31.73 1.10. 83 1,54.46 

Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/DH 34.50 1.16. 29 2.01.69 

71 200 m. wisselslag pers. jongens 1966 

N.R. Fred Eefting 2.06.60 1 N.A.R. Fred Vollebergh 2.12.5 . 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 107. 

7 ":-~ 200 m. wisselslag pers. jongens 1965 

N.R. Fred Eefting 2.06.60 1 N.A.R. Fred Vollebergh 2.12.5 

~(~rte 1 

sa~J..n Naam 

1 Arco Vlagenvoort 
Wil co v.d. Zeeuw 

3 Thorrood van Rieasen 
4 Guy de Kort 
;, Gert Jansen 
6 

S1:r1 e 2 -- ··----··--

·< 

' 

6 

Na. ara 

Edwin van Houten 
Henk Leendertee 
Patr:tck TUlllmers 
J ohn Oud 
Cor Faber 
Peter v.d. Woning 

Startnr. Vereniging 

65-028 De Ganze 31.13 
65-183 LZ 1886 31.17 

65-083 Zevenhuizen 29.48 
65~098 H.P.C. 32.13 
65-065 De More 33.18 

Ste.rtnr. Vereniging 

65-328 B.Z.P.C. 32.03 
65-086 'l'RB-RES 30.72 
65-084 Sport en Spel 28.42 
65-004 Weat-Friesland 30.38 
65-388 BZV-Solar 30.03 
65-072 Bteenwijk'34 30.74 

1.08.16 1.53.64 
1. 0'7. 09 1.49.16 

1. 03.35 1. 47.53 

1.08.01 1. 50,08 
1.09.79 1.51.42 

1.06.14 1. 53.67 

1.08.68 1. 51.72 
1. 03.54 1. 47.33 
1.08. 86 1. 51.90 
1.06. 55 1. 51.18 
1.11. 44 2.00.30 

......... 
~~ LDOG 

29 

200m. 
2 . 39.16 
2.27.26 6 
2 , 27.10 v 5 
2.24.83 2 
2.33.26 8 
2.34.71 

2.26.83 a 2.25.33 
2.23.37 1 
2.30.63 7 
2.36, 58 1/ 

2.28.90 9 
2.24.13 5 

2.19.90ged.RC 
2.23.62 3 
2.25,81 8 

2.25.33 6 

2.25.50 7 
2.20.63 1 
2.23.52 2 
2.24.05 4 
2.36.93 



Nationale. Adspir~ntf?Q 
Wint rkampioenschappen.198'1 

'73 

Serie 1 

Baan. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sorie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

100 m. vrije slaK_me1~J_e~6! 

N.R. Enith Bri~itha 55.30 / N.A.R. Reggie de Jong 57.0 

NaaDl 

Adrienne de Gier 
Brigitta Spieringa 
Anja Vlemmings 
Petra-de Jonge 
Mirjam DrUbers 
Chantal Soudant 

Naam 

Petra Berkhout 
Jolanda Kruithof 
Monique Luppes 
Illse Oe gem a 
Irma Lelieveld 
Juliette de Vries 

Startnr. 

67-053 
67-177 
67-318 
67-344 
67-203 
67-139 

Sta:r.tnr. 

67-306 
67-197 
67-024 
67•h026 
67-073 
6'7-084 

Vereniging 

R.Z.V. 
Zeester/Pr. 
Zeester/Pr. 
Het Y 
K.z.c. 
M.Z.P.C. 

Vereniging 

De IJsel 
De Devel 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
D.J.K, 
Rakc-:t 

74 100 m. vrije slag meisjes 1966 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 
~-

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Enith Brigitha 55.30 I N.A.R. Reggie de Jong 57.0 

Naam 

Lianne Tijdhof 
Petra de Koek 
Laura Leideritz 
Judith Barmans 
Charlotte Floothuis 
Moniquo Nowak 

Naam 

Astrid Kuiper 
Anke Bulter 
Esther Christenhusz 
Karin Ooetem'i,jk 
Corina van Essen 
Ellen Statema 

Startnr. 

66-159 
66-136 
66-481 
66-430 
66-118 
66-260 

Startnr. 

66-130 
66-127 
66·-198 
66-132 
66-085 
66-376 

Vereniging 

HZC-Weustbag 
Het Y 
A.Z.P.C. 
M.Z.P.C. 
De Dinkei 
VZC/Ritm. 

Vereniging 

H.Z.P.C. 
De Ilinkel 
HZC-V/eusthag 
De Dinkal 
De Kwakel 
HZC-Weusthag 

75 100 m, vrije slag meiajea 1965 

N.R. Enith Brigitha 55.30 / N.A,R. Reggie de Jong 57.0 

Dit progrQJJUllanwmner wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nulllmer 111, 

De BEKER voor het VERENIGINGSKLASSEMEN'l' voor de JONGENS 

1.03, 20 
1.03.98 
1.02.11 
1.02.21 
1. 03.43 
1.04.85 

1. 03.95 
1.02.23 
1. 01.24 
1.02.74 
1. 03.01 
1.03.61 

-30-

1.03.17 
1.03.44 
1.00.64" 
1.03. 36 
1. 03.95 
1. 03.82 v 

1.02. 86 
1. 04.15 
1.00.73 
1.01. 38 
1.04.01 V' 

1.01. 99 

1 

2 
3 
8 

4 
i 
5 
6 

6 

f 
7 

5. 

2 

3 

4 
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76 100 m. vrije sl~tL .J..2.ngens 1967 ' 

N.R. Fred Eefting 51.80 I N.A.R. Hans Kroes 52.1. 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Gido Kuypers 67-327 Breda 
2 Er ik Ran 67-474 ZlANIViteese 
3 Chester de Koate 67-286 Lag a 
4 Freek Kummerste:tnet· 67-339 P,S,V. 
5 Peter Sol 67-295 De Dolfijn 
6 Gijsbart v.d. Leden 67-146 B,Z.P.C. 

Serie 2 ---
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Peter Sterk 67-195 B.Z.P.C, 
2 .John Luten 67-348 De Kroosduikers 
3 Dennis van Schie 67-001 Waterloo 
4 Tom Manoth 67-267 Het Y 
5 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/D'R 
6 Koen Maes 67-070 Zuid-Westh. 

Serie 3 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Frank Pince v.d. A a 67- 243 Zevenhuizen 
2 Arthur de Rouw 67-108 De Dommelbaarzen 
3 Peter de Rover 67-218 D.J.K. 
4 Fabian Roso 67-451 D.s.z. 
5 Eric Ross 67-044 De Roersoppers 
6 Mark van Oorschot 67-132 De Zeehond'73 

77 100 m. vriJe a lag ,jon~ens 1966 

N.R. Fred Eefting 51.80 I N.A.R. Hans Kroes 52.1 

Serie 1 

Baan Naam Sta.rtnr. Vereniging 

1 Edwin Bartals 66-222 Kerkdriel 
2 Rafmond v.d. Berge 66~304 ZIAN/Vitesse 
3 Eric Versluijs 66-303 n.s.z. 
4 Pieter Mosterd 66-138 A.Z.P,C. 
5 Er ik Rieken 66-331 AZC-Microlife 
6 Imre Esser 66-029 Zsester/Pr. 

Serie 2 
-~---

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Ronald van Schoot en 66-258 HZC/De Robben 
2 Ruud Schuijt 66-148 H.P.C. 
3 Edsard Schlingemann 66-244 Zevenhuizen 
4 Arie van I,eerciam 66-078 De La.nsingh 
5 Jos Visee 66-079 TZC-Vahalis 
6 Erwin van DiJk 66-251 Zwemlu.st/DH 

-31-

1.01.02 
1.01.64 
0.59.16 I) 

2 
1.00.48 e 
1.01.32 
1.02. 09 

1. 01.31 
0.59.87 6 

0. 59.75 $ 

1. 00.76 
1. 00.85 V 
1.02.40 

0.59.42 3 
0.58.38 1 
0.59.60 4 
1. oo. 48 7 

1.01.68 

0.58.74 8 
o. 58.1,4 7 
0,57.54 3 
1), 57.86 V 5 
0.56.88 2 
1. 00.10 

0.5'1.81 4 
0.54.34 1 
0.59.21 

0.58.05 6 

o. 59.15\1' 



ationale ~p~ir~ ten 
linterkampioenschappe 1 ~1 

78 100 m. vrije .slag j011gel1s 1965 

N.R. Fred Eeft~ng 51.80 1 N.A.R, Hans Kroes 52.1 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

John Dirks 
Engel Vrieling 
Ronny Baars 
Robert Nispaling 
Peter v.d. Woning 
René· tan Wier 

Naam 

Marcel Molendijk 
Cor Faber 
Hans Kroes 
Tormod van Riessen 
John Oud 
Patriek van 't Veer 

Startnr. 

65-263 
65-0'll 
65-474 
55-056 
65-072 
65-068 

Startnr. 

65-031 
65-388 
65-.264 
65-083 
65-004 
65-277 

79 100 m. ~~~]a&_~eisjes 1967 

Vereniging 

Het 'l 
S.G.G. 
VZC/Ritm. 
De Devel 
Steenwijk'34 
H.Z.P,C.-Heve 

Vereniging 

U.J.K. 
BZV-Solar 
H.P.C. 
Zevenhuizen 
West-Friesland 
Het Y 

0.59.04 
0.56.60 

o. 54,50 \} 

0.56.43 
0.56.43 
0.59.71 

0.58.02 
0,59.89 
0.53.57 
0.55.32 
0.58 . 69 
0 . 58.22 

-32-

6 

2 
4 
5 

7 

1 
3 

8 

N.R. Maritzka v.d. Linden 1.10,89 I N.A.R. Ria Willemee 1,12.57 

Serie 1 

Baan 

1 
2 

Serie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

HarrHH Drenth 
Brigitta Spieringa 
Els de W:ldt 
Monique Luppes 
Ha.nnie Kusters 
Karin Jansen 

Naaru 

Airien Wernaert 
Miriam Schiffer 
Illse Oegeroa 
Mi.riam Snijders 
Wendy Bolten 
Saskia v.d. Kolk 

Startnr. 

67-242 
67-177 
67-095 
67-024 
67-086 
67-502 

Startnr. 

67-489 
67-1'13 
67-026 
67--317 
67-129 
67-210 

Vereni&ing 

De Eemsrobben 
Zeeater/Pr. 
'l'ZC-Vahalis 
Dedemsvaart-AC 
Aegir 
ZIAN/Vitesse 

Vereniging 

P.s.v. 
H.P,C. 
Dcdemsvaart-AC 
Zeester/Pr. 
ZIAN/Vitesee 
Het Ravijn 

DE ELEKTRISCHE 'fiJDMEETAPPARATUUR wordt verzorgd door de 
FA. GATSONIDES B.V. 

1. 22.97 

1. 22.84 

1. 2~. 64 
1. 21.75 
1. 23.29 
1. 22.52 

1.23. 26 

1.23.26 

8 
1 
2 

3 

5 

1. 21.34 1 
1.22.72 6 
1.22.17 4 
1.25.14 ged.SE 
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80 100 m. schoolslag meisjes , l966 
.. 

N.R. Marit~ka v.d. Linden 1.10.89 1 N.A.R. Ria Willemse 1.12.57 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Belinda de Vries 66-281 o.z.P.c. 1. 21.80 
2 Charlotte Floothuis 66-118 De Dinkei 1.25.09 
3 Petra -van Staveren 66-168 De Steur 1.16.53 
4 Jolanda de Jong 66-519 ZIAN/Vitesse 1. 20.50 
5 Hillegonda de Jonge 66-004 S.G.,Oo 1.19.53 
6 Marina Krabben 66-574 A.Z.P.C, 1.24.43 v 

Serie 2 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Annemarie van Schijndel 66-210 w.v.z. 1.19. 60 

2 Monica van Duin 66...030 H.P.C, 1.19. 26 
3 Miranda Tijhuis 66-113 De Dinkel 1.15.64 
4 Ingrid Koedijker 66-157 R.Z.V. 1.17.09 
5 Dianne Koops 66-096 Orca 1.20.84 
6 Mary Otten 66-077 Zeist 1.23.61 J 

81 100 m. schoolslag meisjes 1965 

N,R, Maritzka v.d. Linden 1.10.89 I N.A.R, Ria Willemee 1.12.57 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Monique de Ligt 
Joke Santbergen 
Priscilla Wesselo 
Jacqueline van Crey 
Ilee Sindort 

Naam 

Nicole Tilet 
Marijke de Groot 
Pascal Ivens 
Trea van Dijk 
Lies Koster 

Startnr. 

65-330 
65-035 
65-118 
65-392 
65-103 

Startnx·. 

65~145 

65-136 
65-150 
65-161 
65~198 

Vereniging 

HZC-Weuathag 
De Devel 
Es ca 
BZV-Solar 
Merwede 

Vereniging 

Hoorn 
Zwamlust/DM 
w.v.z. 
Steenwijk'34 
L.Z.C.'29 

CORRECT!~: prog.76 100 m. vrije slag jongens 1967 serie 2 
De tijd van Koen Maes Zuid Westhoek moet zijn 1.02.14. 

1. 21.19 
1. 21.70 
1.19. 42 
1. 21.06 
1. 20.23 

1.19.10 
1.20.04 v 
1. 20.74 
1.18. 72 
1.19. 94 

2 
7 
5 

s:: 
4 

1 
3 
8 

3 
8 
6 

2 
5 
7 
1 
4 
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82 100 m. schoolalag Jon&ens 1967 

N.R. Albert BÓonstra 1.05.5 I N.A.R. Arnold Nonnekee 1,08.27 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 
2 Corné van Berkel 67-·146 BZV-Solar 1.16.69 
3 Tom Manoth 67-267 Het Y 1.17. 32 
4 Freek Kummersteiner 67-339 P.s.v. 1.18. 07 
5 Dirk John 67-197 H.Z.P.C.-Ho 1.17. 76 
6 

Serie 2 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Gerard van Dijk 67-160 Steenwijk'34 1.19. 21 
2 Gido Kuypers 67-327 Breda 1.17.36 
3 Peter Sterk 67-195 B.Z.P,C. 1.14. 79 
4 Stephan Hulst 67-269 De Eemsrobben 1.17.81 
5 Ralph Wijbenga 67-209 Orca 1.19.73 
6 

Serie 3 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Alex Blom 67-092 Granaat 1.19.60 
2 Leo Vonk 67-180 Waterloo 1.17.17 
3 Joost Roskam 67-323 P,C.G. 1.16. 97 
4 Frank Pince v.d. A a 67-243 Zevenhuizen 
5 Koen Maes 67-070 De Zuid-Westh, 1.16.10 
6 

83 100 m. schoolslag jongens 1966 

N.R, Albert Boonstra .1.05.5 / N.A.R. Arnold Nonnekea L08.27 

Serie 1 

Baan Naam Startnr, Vereniging 

1 Reinier Haasnoot 66-071 De Zijl-LGB 1.16.09 
2 Naud Keulen 66-381 M.Z.P.C. 1.15. 52 
3 Paul Goedemoed 66-089 Orca 1.13. 22 
4 Rudie Keimpema 66-119 De Hoogwerf 1.15.14 
5 Ronald Barnhard 66-172 Poseidon'56 1.17. 56 
6 Philip Blaauw 66-002 G.z.v.w. 1.17. 23 

Serie 2 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Diederik Miedema 66-037 Z.P.A. 1.18.06 
2 Ruud Schuijt 66-148 H.P.C. 1.15.08 
3 Ronny Dekker 66-044 De IJsel 1.13. 31 
4 Eric Pardon 66-349 HZC/Dè Robben 1.15.21 
5 Edwin Bartels fJ6-222 Korkdriel 1.15.88 
6 Bob de Vriee 66-187 Lag a 1.16.19 

-34-

3 
6 

8 

7 
1 

5 
4 

2 

8 
6 
1 
4 

ged.S.J 

3 
2 
5 
7 

ged.SC v 
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84 

Se:tie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sarie 3 

Baan 

1 
2 
3 
4. 
5 
6 

100 m. schoolslag jongens 1965 

N.R. Albert Boonstra 1.05,5 1 N.A.R. Arnold Nonnekea 1.08.27 

Naam 

Gert Jansen 
Fred van Kuijk 
Willem Jan Knoester 
Kees S~instra 

Naam 

John Dirks 
GUUa Razoux Schultz 
Marcel Tijink 
Hans La Lau 
Ardy Zandbergen 

Naam 

Marcel Kromhout v.d. Meer 
Henk Leendertee 
Pieter v.d. Braber 
Engel Vrieling 
John Oud 

Startnr. 

65-065 
65-286 
65...097 
65-130 

Startnr. 

65-263 
65-090 
65-161 
65-061 
65-192 

Startnr. 

65-048 
65-086 
65-098 
65-071 
65-004 

Veretligi.ng 

De Mors 
R.Z.V. 
De Zuidwester 
HZC-Weusthag 

Vereniging 

Het Y 
Thialf 
De Dinkel 
De Zijl-LGB 
D.W.K. 

Vereniging 

R.Z.V. 
TRB-RES 
A.Z.P.C. 
S.G.G. 
West-Friesland 

1.13.31 
1.12.47 
1.12.61 
1.14. 30 

1.16.98 
1.12.49 
1.12. 68 
1.12. 85 
1 . 13.61 

1.17.11 
1.15.93 
1.11.34 V 
1.11. 51 
1.17.74 

85 100 m. rugslag meisjes 1967 

N.R. Monique Bosga 1.03.0 1 N.A.R. Annemarie Veretappen 1.05.0 

Dit programmantwmer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nwnmer 121, 

86 100 m. rugslag meis;jes ~ 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 -----
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Monique Bosga 1.03.0 1 N.A.R. Annemarie Varatappen 1.05.0 

Naant 

Judith Zondag 
Petra de Koek 
Kitty Oude Nijeweme 
Ma.aike Snijder 
Corina van Essen 
Karina van Holst Pelleke.an 

Naam 

Marina K:rabben 
Fietje Knoppart 
Laura Leideritz 
Karin Oostenrijk 
Dinnne Koops 
Lianne Tijdhof 

Startnr. 

66-098 
66-136 
66-119 
66-304 
66-085 
66-288 

Startur. 

66-574 
66-119 
66-484 
66-132 
66-096 
66-159 

Vereniging 

G.Z.V.W. 
Het "f 
De Dinkel 
Es ca 
De Kwakel 
Lag a 

Vereniging 

A.Z.P.C. 
ZIANIVitesse 
A.Z.P.C. 
De Dinkel 
Orca 
HZC-Weusthag 

1.13.25 
1.12.19 
1.09.40 
1.12. 85 
1.12.62\1 
l,l3,57V 

. 1.14. 05 I) 

1.10. 56 
1. 08.67 11 

1.11.06 
1.11. 59 
1.14.04 

- 35 -

8 
3 
5 

4 
6 
7 

1 
2 

6 
2 
8 
7 

3 
1 
4 
5 



Nationale A spi_r~nte_n 

Winterkampioenschappen· 98,1 

87 100 m.~slag meisjes 1965 

N.R. Monique Boaga 1.03.0 J N.A.R. Annemar:i.e Verstappen 1.05.0 
~ 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 123. 

88 100 m. rugslag jongens 1967 

Serie 1 

Bnan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Fred Eefting 57.77 I N,A,R. Robin Schuijt 59,9 

Naam 

Richard Huisman 
Chester de Koste 
Freak Kummersteiner 
Frans de Haag 

Naam 

Jeroen Verhulst 
Peter de Rover 
Dennis Smits 
Paul Post 

Startur. 

67-083 
67-286 
67-339 
67-143 

Startnr. 

67-055 
67-218 
67-098 
67-153 

Vereniging 

Eaca 
Lag a 
P.S.V. 
D.W.K. 

Vereniging 

De Kempvis 
D.J.K. 
De Dolfijn 
De Ganze 

1.10.79 
1. 08.42 " 
1.13.55 
1.10. 50 

1. 09 . 97 
1.06.19 
1.10 . 44 
1.11.17 

89 100 m. rugslag jongens 1966 

Serie- 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N,R, Fred Eefting 57.77 I N.A.R. Robin Schuijt 59,9 

Naam 

Jim Kok 
Ren~ Engelhertink 
Dic.o Engel 
Pieter Mosterd 
Franck van Breugel 
Rob v.d. Meer 

Naatn 

Erik te Riele 
Erik Rieken 
Edsard Schlingemann 
Imre Esser 
Ruud Schuijt 
Theo v.d. Veen 

Startnr. 

66-196 
66-100 
66-134 
66-138 
66·-136 
66-001 

Startnr. 

66-249 
66-331 
66-244 
66-029 
66-148 
66-047 

Vereniging 

Zeemacht 
Z.P.A, 
H.P.C. 
A.Z.P.C. 
BZV-Solar 
De Devel 

Vereniging 

Z.P.A. 
AZC·-Mic:rolife 
Zevenhuizen 
Zeester/Pr. 
H.P.C. 
S.G.G. 

1.10.41 
1. 07.74 
1. 04.83 
1..05.79 
1.08.51 
1.09.79 

1.08. 22 

1.07. 31 
1.02. 71 
1.06.85 
1.09.55 
1.10.17 

De· BEKER voor het TOTAAL VfomENIGINGSKLASSEMENT is beechikbaa.r­
gesteld dool' de RABO-Bank te AP'8'GDOORN 
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a 
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90 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Fred Eefting 57.77 / N.A.R. Robin Schuijt 59.9 

Naam 

Ate Kroon 
Peter v.d. Woning 
Petro Stalman 
Tormod· van Riessen 
Arco,Wagenvoort 

Naam 

Jurgen Volkstedt 
Gert Jansen 
Hans Kroes 
Edwin van Houten 
Peter de Goey 
Dj amal Tebbal 

Startnr. 

65-098 
65-072 
65-045 
65-083 
65-028 

Startnr. 

65-049 
65-065 
65-264 
65-328 
65-208 
65-050 

Vereniging 

Stadskenaal 
Steenw1jk'34 
Z.K.E. '71 
Zevenhuizen 
De Ganza 

Vereniging 

Waterland 
De Mors 
H,P,C. 
B.Z.P.C. 
De Rog 
Het Y 

91 100 m. vlinders~eisjes 1967 
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1.07.89 
1.06. 01 
1.01.44 
1.04,13 
1.07.45 

1.07.66 
1.05.44 
1.02.21 
1.02. 97 
1. 07.69 
1.07.80 

N.R. Enith Brigitha 1.02.03 1 N.A.R. Wilma van Velsen 1.02.75 

Serie 1 

Baan 

l 
2 

4 

6 

Serie 2 ----
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Petra de Jonge 
Jolanda Oudkerk 
Annemarie de Jong 
Brigitta Spieringa 

Naam 

Ingrid de Vreede 
Yvonne Engelhertink 
Christien Pieterse 
Debby Krullaa.rrls 
Petra Janasen 

Startnr. 

67-344 
67-117 
67-390 
67-177 

Startnr. 

67-090 
67-099 
67-2•!7 

67-189 
67-249 

Vereniging 

Het Y 
De Otters 
D.S.Z. 
Zeester/Pr. 

Voreniging 

Raket 
Z.P.A. 
Polar Bears 
Zeeater/Pr. 
VZC/Ritm. 

1.13.54 
1.09. 87 
1.10.93 
1.15.21 

1.11.88 
1.18.15 
1.07.95 
1.11. 28 
1.14,21" 

6 
1 
4 
7 

8 
5 
2 
3 

6 
2 
3 
9 

5 

1 
4 
7 
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92 lOO m. vlinderslaG meisJes 1966 

M.R. .. o·~ N Enith Brigitha 1,02. u I .A.R. Wilma van Veleen 1.02.75 
-, 
"~ 

Serie 1 

Baan Naam Startnr Vereniging 

l Esther Chriatenhusz 66-198 HZC-Weusthag 1.09.90 5 
2 Juliötte Baars 66-496 VZC/Ritm. 1.10.80 v 8 
3 Anke Bulter 66-127 De Dinkel 1. 08.57 2 
4 Miranda Tijhuis 86-113 De Dinkel 1.10.35 6 
5 Dianne Koops 66-096 Orca 1.12. 05 
6 Anita van Geffen 66-030 Kerkdriel 1.12. 39 

Serie 2 

Baan Naam Sta.rtnr. Vereniging 

1 Maaike Snijder 66-304 Eaca 1.14. 29 
2 Ingrid Koedijker 66-157 R.z.v. 1,08.84 3 
3 Judith Anema 66-287 Lag a 1.06. 67 ti 1 
4 Judith Bormans 66-430 M.Z.P.C. 1.08.68 4 
5 Astrid Kuiper 66-130 H.Z.P.C, l,ll.45 
6 Petra de Koek 66-136 Het Y 1.10. 36 7 

93 100 m. vlinderslag meisjes 1965 

N.R. Enith Brigitha 1.02.03 I N.A.R. Wilma van Velsen 1.02.75 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. V"'reniging 

1 
2 Pascal Ivens 65-150 w.v.z. 1. 09.98 7 
3 .Joke Santbergen 65-0~"{5 De Devel 1. 05.30 2 
4 Marijke de Groot 65-136 Zwemlust/OH 1.06.28 V 3 
5 Jacqueline de Waal 65-078 Polar Bea.rs 1.11.11 a 
6 

Serie 2 

Baan Narut~ Sta.rtnr. Vereniging 

1 
2 Ingrid Pals 65-058 Orca 1.07 I 79 5 
3 Annemarie Veretappen 65-346 BZV-Solar 1. 02.59 N.A.R.l 
4 Conny van Bentum 65-087 D.W.K. 1.07.67 4 
5 Belin.da Lensen 65-003 H.P.C. 1.09.81 6 
6 



at ionale 
interkampioen 

ds iranten 
' 

happen1 

94 

Serie 1 

Baan 

l 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 --
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

100 m. vlindersla~ Jongens 1967 

N.R. Kees Vervoorn 55.02·; N.A.R. Robert Verbeek 57.6 

Na run 

Tonny Blom 
Freak Kumr;tersteincr 
To111 Manoth 
Frank Pince v.d. Aa 
Raymond Weygerse 

Naam 

Jbost Roekam 
Chester de Koste 
Peter Mensinga 
Arthur de Rouw 
Gijshert v.d. Leden 
Gido Kuypers 

Naam 

Dennis Smita 
Dennis Gideon.c~e 
Peter de Rover 
Danny van Leeuwen 
Fabtan Roso 
Henri Elbersen 

Startnr . 

67-177 
67-339 
67-267 
67-243 
67-229 

Startnr. 

67-323 
67-286 
87-·155 
61-108 
67-146 
67-327 

Sta:rtnr. 

67-098 
67-578 
B'T-218 
67-109 
67•>·151 
67-·099 

Vereniging 

H.P.C , 
P.s.v. 
Het Y 
Zevenhuizen 
De Rog 

Vereniging 

P.C.G. 
Lag a 
De Eemsrobben 
De Dommelbaarzen 
B.Z.P,C, 
Breda 

Vereniging 

De Dolfijn 
ZPB·-Unico 
D.J.K, 
Nautilus 
D.S.Z. 
De Dommelbaarzen 

95 100 m. vlind rel~~--~~~~66 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 

Serie 2 

Baan 

"I ... 

3 
4 
ij 

N.R. Kees Vervoorn 55,02 I N.A.R. Robert Verbeek 57 . 6 

Naam. 

Frank van Tulden 
Bas Weemho:ff 
Ronald van Schooten 
Martin van Zoelen 
Naud Keulen 
Erik te Riele 

Naam 

Marco van Roon 
Ar.ie van Leerdam 
Paul Goedemoed 
Simon Franken 
Bcnny Mensink 
Franck van Breugel 

Startnr. 

66-058 
66-278 
66-258 
66-027 
66-381 
66-249 

66-164 
56- 078 
66-089 
66-269 
66-305 
66-136 

Vereniging 

De Rog 
Zeert~ae:ht 

HZC/De Robben 
De Bevers 
M..Z.P.C. 
Z.P.A. 

Vereniging 

Zeemacht 
De Lansingh 
Orca 
H.P.C. 
Z.P . A. 
BZV-Solar 

·- 39 -

1.09.30 
1.14. 32 
1.06.58 

1.11.91 

1.09.30 
1.10. 54 i/ 

1.05.60 

1.07.46 
1.09.96 
1.14.34 

1.11. 76 

1.06.68 
1. 05.78 
1. 07.39 
1.11.08 
1.10,66 

1. 07 .ss 
1.05.74 

1.10.43 
1.06. 57 

1.07. 26 
l. 07.25 
1. 03.99 
1.08.03 
1.06.75 
1.09. 28 

7 

3 

7 

1 

6 

4 
2 
5 

7 
2 

3 

6 
5 
1 
8 
4 
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96 100 m. vlinders la~ Joniantl 1965 

N.R. Kees Vervoorn 55 , 02 '' ; N.A.R, Robert Verbeek 57,6 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. .Y!!:_erti ging_ 

1 
2 Cor Faber 65-388 BZV-Solar 1.03.06 4 
3 Ronny Baars 65":"474 VZC/Ritm. 1.01. 31 J 2 ~ 

4 Marcel Molendijk 65-031 D.J.K. 1.05.54 7 
5 Frank Schastoort 65-069 TZC-Vahalis 1.06.78 
6 

Se ri.e 2 

Baan Naam Startnr. Vé:téni~ing 

1 ·Peter v. d, Woning '35-072 Steenwijk 1 34 1.05.66 8 
~~ John Oud 85-004 West Friesland 1.05.03 5 
3 Patriek TUlllJiters 65-084 Sport en Spel 1.,00.10 1 
1 Peter de Goay 85-208 De Rog 1.01.93 3 
5 Djam.al Tabbal 65-050 Het Y 1,05.38 6 
6 

97/ 98 400 m. vrijéél g mebjes '67('66 

N.R. Enith Br1g1tha 4.09,31 I N.A.R. Reggie de Jong 4.12.6 

Se:l'ie 1 

Startnr . Veréniging ~.!· 200 m. 300 m. 400 m. 

1 A~rien Wernaert 67-489 P.s.v. 1. 08.23 2.21. 01 3,34.34 4.46.41 
2 Jolanda Oudkerk 87.!.117 De Otters 1.08.30 2,19,97 3.32.70 4.43.10 
3 Linda van Goor 67-181 Hoorn 1.07.86 2.20.40 3.33.11 4.43.25 
4 Juliette de Vries 67-084 Raket 1.05,70 2.18,23 3.30,65 4.41.45 
5 Ingrid Moers 67-221 M.Z.P.C. 1,08.35 2.23.53 3.40,55 4.58.07 
6 M1riam Snijders 67-317 Zeester/Pr. 1.10.39 2.27.39 3.42.84 4.55.09 

§ e :de 2 

Startnr. Vereniging 

l Petra Berkhout 67-308 De IJsel 1.06.47 2,18.26 3,32.08 4.44.21 
2 Judith Anema 66-287 Lage. 1.06.93 2.17.60 3.28.60 4 . 37.53 v 
3 Ellen Statema 
1 Monique Nowak 

66-376 H.Z.C. -Weu8th ,1, 04-.43 2.14.87 3.27.10 4.37.09 
66-260 VZC/Ritm. 1,06.10 2.18.39 3.32.70 4.4s.9sJ 

0 Brenda van Poecke 67-094 Njord '59 1.09.64 2.23 , 83 3,39.01 4.52.66 
6 Yvonne Engeibertink 67-099 Z,P.A, 1.09.49 2.25.73 3.43,52 5,00.27 

4~0; Jl\s ,Y:X'tJa,sl,NI, ,1 ,et, ,J,e.~; .~ 

N,R, En;t.th . ~}gt.tha 4,mJ..31 /' N.A.R, Reg~~e de .Jong 4,12.,6 

D1;t PX.'OgJ,"W!IJl\ftllUAAe.r Ql'dt alleen als- snelH-te s-erie ves.•zwo!l\lllen 
9nda~ n~er 135, 
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100/101/102 400 m. vrijeslag jongens •67/•66/'65 

N.R. Honk Elzerman 3.56.37 1 N~A.R. Frank Drost 4,02,2 

;Se.r:t e 1 

B<::lr;;.u Naam 

l Ronnie Wierenga 
2 Robert Hulaman 
3 Ronnie Prijn 
4 Dico Engel 
5 Gijsbart v.d. Leden 
13 Pennis van Schie 

Serie 2 

Has;n Naam 

l Edwin Bartels 
2 Edwin van Houten 
~~ Robert Nispeling 
1 Guy de Kort 
5 Erwin van Dijk 
6 Ardy Zandbergen 

67-239 
66-428 
65-111 
66-134 
67-146 
67-001 

Startnr. 

66-222 
65-328 
65-056 
65-098 
66-251 
65-192 

Vereniging 

De Eemsrobben 
P.s.v. 
TRB-RES 
H.P.C. 
B.Z.P.C. 
Waterloo 

Ve:r.eni..&!.~ 

Kerkdriel 
B.Z,P.C, 
De De vel 
H.P,C. 
Zwemlust/DB 
D.W.K. 

100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

1.os.oo 2.1s.o3 3.31:ao 4.42.39 
1.03.22 2.11.10 3.19.30 4,27.86 
1.03.10 2.11.80 3.21.85 4.29,63 
1.05.34 2.17.09 3.28.21 4.38.10 
1.07.83 2.19.36 3.30.91 4.41.59 
1.07.91 2.21.38 3,37.22 4.51.86 

1.04.14 2.13.83 3,25.18 4.35.44 
1.02.48 2.10.96 3.19.65 4.27.77 
1.03.10 2.10,59 3.18.22 4.23.65 
1. 03. 20 2. 12. 47 3,20.07 4.25,85 
1.04.90 2.13.98 3. 23. 25 4 0 32. 01 11 
1.03.24 2.12.68 3.22.61 4.30.48 
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.S I LE 
7.0N.DAG 15 FEBRUARI 1981 te 17.00 uur 

10~\ FINALE 200 m, wisselslag pers . meisjes 1967 

1 Petra de Jonge 
2 \'vonne Engelbartink 
3 lh'ja Vlemmlngs 
~ Hcidl Calot 
5 Christien Pieterse 
6 Uï»akia v.d. Kolk 
1'~!~, Mi riem Snijders 
~eB. Jnlanda Kruithof 

Vereni~ 

Het Y 
Z.P.A. 
Zeester/Pr. 
IJsselmeeuwen 
Polar Bears 
't Ravijn 
Zeemter/Pr. 
De Devel 

8.elriet1jd 

2,36.82 
2.34,19 
2.30,95 
2.33.47 
2.34,80 
2.37.56 
2.37.83 
2.37.94 

104 F!NAI .. E 200 m. wisselslas pers. rneiajea 1966 

1 Judith Bormana 
~t Ch~rlotte Floothuis 
3 ,) uài th Anema 
4 Jullette Baars 
5 Petra de Koek 
6 Sandra van Eekalen 

ree. ~~a1•ina Krabben 
xee, Kurin Oostenrijk 

M.Z.P.C. 
De Dinkel 
Lag a 
VZC/IUtm. 
Het Y 
H.P.C. 
A.;.Z. P• P.C. 
De Dinkel 

Seriet i~ 

2.33.80 
2. 31.85 
2.29.07 
2.31.15 
2.32.44 
2,34.01 
2. 34. 11 
2,34,50 

50 m. 

34,16 
33,-17 
33.-17 
33.-0e-
33.90 
34.00 

32.1.9 
33.27 
31.15 
32.70 
32.52 
33.06 

:i.Ob R~chtstreGkso FINALE 200 m. wieaalslag pars, meisjes 1965 

l 

4 
5 

B:;;.;\n 

. .., 

3 
l 
~ 

i 
·~ -f~l ;:'' 1': 

..... ,,'~ { . ..:~ . 

Sta.rtnr. ----
Nicole van Engelshoven 65-134 
Annemarie Verstappen 65-346 
M~rijke de Groot 65-136 
Patr.icia van Walderveen 65-292 

Naa Vereniging 

\:'fles ter. de Kost& Le.ga 
Top; M.anoth Het y 
Pet:e:t· Men3inga Eemsrobben 
Peter de Rover D.S .• K. 
Dennis G:tdeonse z .·P. !t. ··Uni co 
Yr,>.ek Kt.~!lliDOl'~te:tner P.s.v. 
D;;.nny v, Leeuwen Nautilu~ 
liermis van Schie LZV-Waterloo 

VE!renigin ;t 

M.Z.P.C. 
szv~Solar 

Zwemlust /DH 
Lag a 

~!.llJË. 

2,27,10 
2,25.33 
2,23,37 
2.-24.83 
2.26,-83 
2.27.26 
2 30,63 
2.33,26 

32.65 
30.22 
3:1.,07 
33.2"1 

32.28 
31.17 
30.67 
30.61 
31.00 
31,97 

-42-

100 m. 150 200 m. 

1,14,27 2,08~34 2.42,20 
1,11,l53 1.8!782 2·,29,62 
1.11,48 1,5T.9Q 2,31,88 
1,11.·96 1.57,'49 2.32,35 
1,13.00 1,-&9,46 2.34,24 
1.13.75 1,58.02 2,34.63 

1 
2 
3 

1.10. 61 1. 57.85 2. 33. 31· 
1,12.63 1.56.15 2.29.29 2 
1.09.67 1.52,01~26.84]r 
1.12.16 1.55.81 2.29.90 3 
1.10.31 1,56.46 2.30.64 
1.11.26 1.57.30 2.32.43 

1,09.82 1,55,67 2.29.76 
1.05.38 1 .47,77 2.20.14 1 
1 • 11, 20 1 , 53 , 66 2, 25, 96 V 2 
1 , 11. 30 1. 53. 86 2. 27 • 63 V 3 

_ _ged, 
1,10,61 1.56.57 2,29.00·V~E 
1.09,91 1.51.46 2.23.62 ~ 
1.07,63 1.49.58 2.21.43 1 
1.05,69 1,48.70 2.21.52 2 
1.10.05 1,54.26 2.26.91 
1,10.65 1.54.31 2.28.00 
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107 Rechtstreekse FINALE zoom. wisselel ai pers. _Jon~ens 1966 

8ii.fltl Nallm Startnr. Vereniging ~.· 

l Ar1e van Leerdam 66-078 De Lansingh 31.17 
.2 Benny' Mensink 66-305 Z.P.A. 30.47 
.:.~ Edaard Schlingemann 66-244 Zevenhuizen 28.70. 
1 Paul Goedemoed 66-089 Orca 29.75 
'3 Erik Rieken 66-331 AZC-Microl1fe 31,67 
6 Bas Weem.hoff 66-278 Zeemacht 31.82 

108 FINALE 200 m. wisselslag pers, jongens 1965 

Ba au Naam v :~:enisins Serietijd 

1 Edwin v. Houten B.Z. !t P.C. 2.25.33 33.19 
2 Guy de Kort H.P.C. 2.23.62 31.73 
3 Patriek '.l"UPUIIers Sport- en Spel 2.20,63 28.37 
4 • John Oud ZPC. w~Friesl • ?..23.52 29.86 
5 Gor Faber BZV-Solar 2,24.05 29.19 
a Henk Leendertee TRB Ree 2.25.50 30.38 

e r;;:.s. Gert Jan•en De Mors 2.25.81 
e ros. Arco Wagenvoort ZPC de Ga.nze 2.28.90 

109 FINALE 100 m. vrijeslag meisjes 1967 

D~&n Naam V erenisinti Sarieti :1~ 

.t Ilse Oege111.a Dedemsvaart/AC 1.02. 74 
2 Petra de ,Jonge Het Y 1..02. 21 
., Monlque Luppea Dedemsvaart/AC 1.01.24 " 4 Anja Vlemmings Zeester/Fr. 1, 02.11 . 
5 Jolanda Kruithof De De vel 1.02.23 
e lrma Lelieveld D.J.K. 1. 03.01 

. C r~~s . Adrianne de Gier R.Z.V, l. 03,20 
~o r-es. Mlrjam Drubers K.Z.C. 1.03.43 

:uo FINALE 100 a. vrijeslag meisjes 1966 

Hattl'l Naam Verenig in!{ SerietiJd 

l Astdd Kuiper H.Z.P.C, 1.02. 86 
2 Karin Oostenrijk De Dinkal 1.01. 38 
, .. . ;; Le.ura Leideritz A.Z. & P.C. 1.00,64 
4 Esthe:t+ Christenhuez H.Z.C.-Weusth. 1. 00.73 
5 Ellen Statem.a H.Z.C.~Weuatb. 1.01. 99 
6 Lianna Tijdhof H,Z.C.-W~usth. 1.03.17 

~::.~ r~(;.~ f:." • TutU th Bonums M.Z.P.C • 1.03. 36 
~.;:~ ].'{'.!; • Pet ra. de Koek Het y 1.03.44 

100 m. 150 rn. 

1.10.48 l.lSl. 79 
1.07.98 l,S0.66 
1.01.26 1.41.29 
1.00.$9 1.46.12 
1. 08.21 1. 51.81 
1,13.85 1.58.66 

1.06. 95 1.56.53 
1.07.06 1.48.42 
1.03. 79 1,46,14 
1.08. 06 1,49.07 
1.05.09 1. 50.54 
1.07:.36 1.49.90 

1.01.37 3 
l.0~.17 
0,59.95 1 
1.02.57 
l.Ol. 30 2 
1.02.32 

1.02,87 
1.01, 32 3 
1.00.18 <12 
0.59.76 1 
1.02. 55 
1.02.21 

200 Dl. 

2.24.02 
2.22.93 
2.13,36 1 
2,18,28 2 
2.22.30 3 
2.31S,Oi& 

2.30,81 ged, 
2.21.5& s~ 
2.19,09 1 
2.20.16 2 
2.22.83 
2.23.80 
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111 Rechtstreekse FINAL!._!OO m. vrijeslag meisjes 1966 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4. 
5 
6 

Patricia van Walderveen 
Ingri.d Palf; 

. conny van Bentum 
Ilse Sindorf 
Jacqueline van Cray 
Marja Engel 

Sta:rtnr" 

65-292 
65-058 
65-087 
65-103 
65-392 
65-115 

Vertiniging 

Lag a 
O:rca 
D.W.K. 
Merwede 
BZV-Solar 
H.P.C. 

112 FINALE 100 m. Vl'ijesla(_j n~ns 1967 

Baan Naam Vereniging 

1 Dennis v.an Schie LZV-'Weterloo 
2 Arthur de Rouw Do:mmelbaarzen 
3 Peter de Rover D •• l' .K, 
4 Chester de Koste Lag a 
5 Fabian Roso n.s.z. 
6 .lohn Luten Kroosduikers 

1(·; res. Freek Kummerstein P.S.V, 
2e rea, Erie Ross de Roersoppers 

1.13 FINALE 100 m. vri,jeslafLJ.pngens 1966 

Baan Naam Varen ginLÇ 

1 Pieter Mosterd A.Z. & P.C. 
2 Er ik Versluya o.s.z. 
3 Ed~ard Schliugemanr.. Zovenhui~en 

4 grik Riekeli A,Z,C,-M1cr. 
5 Ruud Schuyt H,P .C. 
6 Jos Visea TZC-Vahalh 

le :o.·ee. Raimond v.d. Berge ZIAN/Vitesse 
2e re-s. Edwin v. Bartels ZV-Kerkd:riel 

BIHtn Naam V uren i Sl!lfr 

1 Peter v.d. Won:tng Steenwijk '34 
2 Tho:t:mod v. Rieasv-.m Zevenhuizen 
3 HanG Kroes lLP.C, 
4 Ronny Baars V,Z.C</Ritm. 
5 Robert Ni speling De De vel 
6 Engel Vrieling B.G . G. 

1.~:' l'SS. Mai'cel Molendijk D,J .K. 
2~:; rt)a .. Patriek V 't Veer Het y 

Serieti_l& 

59.75 
59.42 
58,38 
59.16 
59,60 
59.87 

1,00,48 
1,00.48 

57.86 
57.54 . 
54.34 
56,88 
57,81 
58,05 
58,14 
53.74 

Sel·iet1 d - - -
56. 4:i 
5!5.32 
53,57 
54 " 50 
56.43 
56.60 
58,02 
53 . 22 

1. 02.38\1 
0.59.91 2 
0.57.73 1 
1.00,•18 3 
1 Ol.. 33 
1.01. 30 

0.59,67 
0.58.97 3 
0,57.93 1 
0,58. 96 V 2 
0.59.70 
0.59.90 

o. 57.46 \1 

0.57.31 
0.54.42 1 
0.56.28 2 
0.56.89 3 
0.58.09 

0.56.61 
0,54.74 3 
0.51. 75 1 
0,54.18 V 2 
0.55.86 
0.57.37 
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Nati.onale Adspir~nte~ 

NZB Winterkamoioenschaooen 198~.1 
J 

115 FINALE 100 m, schoolslag meisjes 1967 

Baan Naam 

1 Karin Jansen 
2 Monique Luppee 
3 ., Ilse Oegema 
4 Bls de Widt 
5 Wendy Bolten 
6 Miriam Snijders 

le res. Brieltte Spieringa 
2e res. Harriät Dranth 

Veraniging 

ZIAN/Vitesse· 
Dedemsvaart/AC 
Dedemsvaa.rt/AC 
TZC-Vahalis 
ZIAN/Vitesse 
Zeester Pr. 
Zeester/Pr. 
Eemsrobben 

116 FINALE 100 m. schoolalng meisjçs 1966 

Baan Naam 

1 Hildegonde de Jonge 
2 Ingrid Koedijker 
3 Miranda Tijhuis 
4 Petra v. Staveren 
5 Monica v. Duin 
6 Annemarie v. Schijndel 

le res. Jolanda de Jong 
2e r-es. Belinda de Vries 

B.G.G. 
R.Z.V. 
De Dinkel 
de Steur 
H.P.C. 
w.v.z. 
ZIAN/Vitesse 
O.Z.P,C. 

117 FINALE 100 m. schoolslag meisjes 1965 

1 Marijke de Groot 
2 Pribcilla v. Wesselo 
3 Trea v. Dijk 
4 Nicole t1let 
5 Lies Koster 
6 Ilse Sindort 

le res. Pascal IvenA 
2e :ras. Jacqueline v. Crey 

VereniginJl.. 

Zwemlust/DH 
Es ca 
Steenwijk '34 
ZV Hoo:rn. 
L.Z .c. I 29 
Merwede 
w.v:z. 
B.Z.V.Solar 

118 FINAI~ 100 m, schoolslag jongens 1967 

Baan Naam 

Leo Vonk 

Varenigi~ 

L.z.v .... wa.te:t'loo 
B.Z.V . Solar 

Serietijd 

1. 22.52 
1.21,75 
1. 21.34 
1.21.64 
1.22.17 
1.22. 72 
1. 22.84 
1.22.97 

~tijd 

1.19.53 
1.17,09 
1.15.64 
1.16,53 
1,19.26 
1.19.60 
1.20.50 
1.21.80 

~iGtij!! 

1,20,04 
1.19.42 
1.18.72 
1.19.10 
1,19.94 
1.20.23 
1.:W,74 
1.21.06 

.serieti.JË. 

1,17.17 
1.16,69 
1.14.79 

1 
2 
3 
4 

6 

Corne v. Be~kel 
Peter Ste~k 
Koen Uaes 
Jooat Rosk&m. 
Tom M"o.noth. 

B.Z,P.C. 
z. & P, 
P,C,G . 
Het Y 

z.-Weatb , 1.16.10 
1.16.97 
1,17,32 

Je re~. G;tdo Kuype;rs 
:a~ res • D~;rl' John 

Z.P.C. Breda 
H.Z.P , C. Horat 

l.17. ~56 
1.17. '76 

1.21.28 3 
1.18.84 1 
1.19.01 2 
1.23. 31 
1.22.98 
1.22. 30 

1 •. 19.61 
1.16.05 
1.14.00 
1.14.16 
1.17.52 
1.18.68 

3 
1 
2 

l-17.33 1/ 1 
1.18.67 
1.18.52 3 
1.18.27 2 
1.19.91 
1.19.99 

l.l5.68 
1 15,90 
1.14. 31 
1,13.75 
1.1.7,74 
1.16,23 

1 
3 
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.Nl Nati.onale Adspir~11te~ 

~..L~Il~ Winterkamploenschappen:198~ 
J E 

11S ~~LE 100 m. _schoolelag_iongens 1966 

Baa.~ Naam 

1 E~tc Pa~don 

2 .Ruud Schuyt 
3 Paul Goedemoed 
4 Ronny Dekker 
5 Rud*e Ketmpe~a 
8 Naud Keulen 

le ~e~. Edwtn Bartels 
2e re9, Reinier Haasnoot 

H.Z.C,Robben 
H,P,C, 
Orca 
de l'Jsel 
do Hoo ert 
M.Z.P.C. 
ZV(Kerkdriel 
De Zijl/LGB 

Serietijd 

1.15.21 
1.15.08 
1.13.22 
1.13. 31 
1.15,-14 . 
1.15.52 
1.15.88 
1.16,09 

120 FINALE 100 m. schoolslag jongens 1965 

Bar.m Naam 

1 W~lle• J~ Knoester 
2 F~ed v. Kuyk 
3 Pteter v.d. Brabar 
4 Engel V~ieling 
5 Ouus ftazoux Schultz 
6 Marcel Ttjink 

lE- ;res. Hans La Lau 
2e ~es. Gert Jansen 

Vereniging 

Qe Zuidwester 
a.z.v. 
A.Z. ~ P.C. 
S.G.G. 
Thialf 
De Dinkel 
De Zijl/LGB 
De More 

Serietijd 

1.12.61 
1,12.47 
1.11. 34 
1.11.51 
1,12.49 
1.-12.68 
1.12.85 
1,13.31 

·121 Rechtstreekse FINALE 100 m. rugslag meisjes 1967 

Be.an Naam 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Irma Lelieveld 
Carla Stasse 
Petra de Jonge 
Debby Krullaards 
Helga Lasschuijt 
Hetty Eshuis 

Stertnr, ----
67-073 
67-279 
67··344 
67-189 
67·-259 
67-166 

V ren~ 

D.J.K. 
Nautilus 
Het Y 
Zeester/Pr. 
H.Z.P.C.-Ho 
De Mors 

122 FINALE 100 m, rugsla~ mei~ae 1966 

Raan Naam 

1 D~~ne Koop~ 

2 Fietje Knoppert 
3 L•ura Le!,deritz 
4 Ki.tty Oude Nijewf.ime 
5 Kartn Ooeten:rtjk 
6 Petra de {ock 

lo ;rea. Corina v. Essen 
2e res. Maaike Snljder 

Vereniging 

Ül'CS, 

ZIAN/Vite~tae 

A.Z. & P.C. 
De Dinkel 
De D!nkel 
Het Y 
de Kw:U<el 
Es ca 

Serietijd 

1.11.59 
1,10,56 
1,08,67 
1-,09. 40 
1,11.06 
1 , 12.19 
1.12.62-
1,12,85 

1.13.94 
1.14.30 
1.11, 94 
1.11. 87 
1.15.0S 
1.14.86 

2 
3 
ged. SE 
1 

1.12.99 
1 . 12.89 
1.11.24 V 2 
1,10.28 1 
1.12.14 3 
1.12.60 

1.12.98 
1.09.03 
1.08.99 
1,09.06 
1.11.34 
1.11. 53 

2 
1 
3 

1.10.34 
1.10.22 3 
1.08.10 V 2 
1.06.99 1 
1.11. 84 
1.10. 58 
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Nationale 
Winterkarn_oi 

Adspir~nt~Q 
enschappen'198tl 

J 
123 Recbtstreek$e FINAI~ ~00 m. rugala~ meisjes 1965 

~Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicolien Delno 
Marja Engel 
Anneutarie Verstappen 
Conny van Bentum 
Ingrid Pala 
Nicole van Engelshoven 

Startn:t. 

65-482 
65-116 
65-346 
65-087 
65-058 
65-134 

Vereniging 

VZC/Ritm. 
H.P.C. 
BZV-Solar 
n.w.K. 
Orca 
M.Z.P,C. 

124 FINALE 100 m, rugslag jongene 1967 

Baan Naam 

1 Frans Haas 
2 Jeroen Verbul&t 
3 Peter de Rover 
4 Chester de Koste 
5 Dennis Smita 
6 Richard Huism~ 

1•~ res, Paul Post 
2~ res. Preek Kummeratetner , 

Vereniging 

D.W.K. 
de Kempvis 
D,J,K. 
Lag a 
De Dolfijn 
Eeca 
de Ganze 
P.S.V. 

125 FINALE 100 m. rugalag_jon~n~ )966 

B~an Naam 

1 Erik ~teken 
2 Piet~r Moste~d 

3 Edsard Schltngemann 
4 Dico Engel 
5 lare Ess-e:r 
6 Ren~ Engelhertink 

ie res, Erik te Riele 
2e ree. Franck v. Breugel 

Vereniging 

A.Z,C.-Micr. 
A.Z. & P,C, 
Za venbuizen 
H.P.C. 
Zeester/Pr. 
Z.P ,-A. 
Z.P.~. 
azv ... solar 

126 FINALE 100 m. ru_gsl g jongens 1965 

Raan Naam 

l 
2 

3 
4 

GeJ't Jansen 
Edwin v. Hout&n 
PetM Stalman 
Hans Kl"oes 
ThorSDocl v. Riesaen_ 

6 Peter v.d. Woning 
le res. Arco Wagenvoort 
2e re~. Jurgen Volkstedt 

Vereni~inj{ 

De Mors 
B ,-Z, P ,-C. 
Z.K.E,·'7l. 
H.P,C. 
Zevenbuizen 
Steenwijk '34 
De Ganze 
ZV Waterland 

Seriet~ 

1.10.50 
l .• 09.97 
1 .. 06 ,19 
1.08,42 . 
1.10.44 
1.10 . 79 
1.11,17 
1.13. 55 

Serietijd 

1.07.31 
1,05.79 
1.02.71 
1 •. 04. 83 
1, 06.85 
1.07. 74 
1.08.22 
1. 08.51 

Serietijd 

1.05,44 
1.02. 97 
1,01.44 
1,02.21 
1.04.13 
1.06,01 
1.01,45 
1. 07.66 

-47-

3 
1.12,60,; 
1.08.25 
1.04.71 
l.OtL67 
1.09.74 
1.10.59 

1 N.A.R, 
2 

1.10.67 
1;10.10 
1.03.87 1 
1 . 07.44 1/ 3 
1.06.96 2 
1.10. 46 

1.04.18 IJ 3 
1.00,99 1 
1..03. 92 2 
1.05.01 
1.07.49 
1.08.81 

1.06.01 
1.02.91 3 
1.01.65 2 
1,00.41 1 
1.02. 9'1 
1.05.60 



.. .,., 

at ionale A~spi_r~nte~ 
,. 

interkam i oen chappen ~ 9 

... 
127 FINALE 100 m. ylinderslBg meiajee 1967 

Baan ~ 
~ 

VereniginK 

1 Ingrid de Vreede Raket 
-' 

2 · A~emarie de Jong D.S.2' •. 
3 Christien Pieterse Polar Bears 
4 Jolanda Oud.kerk De Otters 
5 Debby Krullaarde Zeester/Pr. 
6 Petra de Jonge Hot Y 

le ras. Petra Jenssen VZC/Ritm. 
2e rea. Brigitte Spieringa Zeester/Pr. 

128 FINALE 100 m. vlinderslaK ~e~sjes 1966 

Be.an Naam VereniSio.g 

1 Esther Christenhuaz R.z.c.-wausth. 
2 Ingrid Koedijker R.z.v. 
3 Judith Anema Lag a 
4 Anke Bulter De Dinkel 
5 Judith Bor~~~ans M,Z.:?.C. 
6 Miranda Tijhuis De Dinkol 

le ras. 'Pet ra de Koek Bet Y 
2e res. Juliette Baa1•s VZC/IUtm. 

129 FINALE 100 m. vlinderelag meisjes 1965 

Ba~ Naam Ver~niging 

1 Pascal Ivens w.v.z. 
2 Ingrid Páls Orct'. 
3 Joke Santbergen De Devel 
4 Ma.rijke de Groot Zwemlust/OH 
5 Belinda Lensen H,P:,C, 
6 Jncqueline de Waal Polar Bes.:r-s 

130 FINALE 100 UI, vlinderslag jongens 1967 

Bn&n Maam Veroni~in& 

l Danny v. Leeu-wen Nautilus 
2 Tom Manoth Het Y. 
3 Peter Meneinga EemerohbGn 
·i Peter de Rover D.J.K. 
5 Donnis Gideonse Z.P,B. Unlco 
tj Arthu:r de Rouw Donr elbl'l;.arzen 

1e res. 'I'onny Blom H.P.C, 
:1H r-.:;g. Joost Roskam P.CILG_ 

Serietijd 

1.11. 88 
1.10.93 
1.07.95 
1.09.87 
1.11. 28 
1 . 13.54 
i.14.21~ 
1.15.21 

Se riet~ 

1,09,90 
1.08.64 
1.06.67 
]..08.57 
1.08.68 
1.10.35 
1. 0.36 
1.10 .so _. 

~etljd 

1. 09,98 
1,07,79 
1.05. 30 
1.06.28 
1. 09.81 
1.11.11 

SerietiJd 

1.07. :~9 
1.06.58 
l. 05.60 
1.05. 78 
1,06.68 
1.07.46 
1.09.30 
1 , 09.30 

1.10.74 
1.10.36 
1.07.28 
1.09,13 
1.10.03 
1.16. 54 

1.12. 31 
1.08,57 
1.06.15\11 
1.06.90 2 
1,07.28 3 
1.08. 58 

1.09.62 
1 .06.88 3 
1.03.51 1 
1.05,45V 2 
1.09,45 
1.09.94 

1.08.86 

1 
2 
3 

1. 05 . 70 3 
1.04 .75 2 
1.04.51 1 
1.07.12 
1.09. 73 
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13:1 FINALE 100 m, vlindersl. g jongens 1966, 

Ba tin Naa Verenigine. -~n~ 

1 Mar~o !toon Zeemacht 1. 07.28 
2 Er ik te Riele Z.P.A, 1.08,57 
3 Paul Goede oad Orca 1.03.99 
4 B&o Weeml'toff Zeemacht 1.05 . 74 
5 Arie v. Leerdam De Lansing 1.07.25 
6 Frank v. Tulden De Rog 1.07 .. 88 

le :t'êtS, Simon 7rankan H.P.C, 1.08 . 03 
2e ree.. Franck v. Breugel BZV-Solar 1.09.28 

132 FINALE 100 m. vlindersl!i jongens 1965 

-~~~ 

]. 

2 
3 
4 
fi 
8 

1'll :tos .. 
2G :.~ea. 

2 

rJar;.n 

., 
·~-

2 
3 

e 
~3 

~ Vertmi&iu~ SerietiJd 

John Oud West-Friesland 1.05.03 
Peter de Gooy De Rog 1,01. 93 
Patriek Tuuunars Sport en Spel 1.,00.10 
Ronny Baars vzc;rutm. 1..01, 31 
Cor Faber BZV~Solar 1,03,0G · 
Djamal Tabbal Het y 1.05.38. 
Mar~el Molendijk D.J· .K, 1,05.54· 
Pater v.d.Woning Steenwf.jk •34 1.05.66 

400 m. vr:ljealag meisje: 1967 (&nll<\lste serie) 

Naam . 

Adr-:fenne de Gier 
Anja Vlemmin.gs 
11 ls.e Oegema 
Monique Roels 
.lolanda Kruithof 
Lonnek$ Sohmeitz 

Startnl.o. 

67-053 
67-318 
67-026 
61-.311 
67··197 
67.,246 

VBreniginij 

R.Z.V. 
Zeeatet•/Pt". 
Dedemsvaart·-AC 
Zwamlust/DB 
De DevE'll 
Breda 

~~~vrij0SÁ~8 meisjes 1966 (snelate serie) 

Naun:: _St~~!:· ~ren113..~ 

Jltl:U.hte Br;un.·g 66-496 VZC/Ritm. 
An.ke Bulter 66··127 De Dinkal 
Sa.ndra van :!Se kelen 66-374 H.P,C, 
Esthar Cbrigtenhuez 66-198 HZC-Wausthlit.g 
Judith v.d. Loosdret.;ht 60~415 VZC/Ritm. 
Eether Dupont 66-179 u.z.s.c. 

100 m. 

1.06.22 
l.Ob.82 
1.0.4.86 
l.OfL05 
1.05.59 
l.OfL09 

1.06.65 
1.06.46 
1.04.89 
1.03,88 
1.06.44 
1.. o5 .ae 

1.08,94 
1"~"08.-11 

1,03.43 1 
1.-06.35 2 
1.05.90 3 
1.07.63 ged. 

1.05.24 
1,01.46 3 
1.00.-63 1 
1.01.27 V 2 
1.03.32 
1.05.81 

VE 

200 Qli;; 300 m. 

-49-

400 m. 

2.17.66 3.29.06 4.37.67 2 
2.18.40 3..31..35 4.4.5.55 
2.15.41 3.25.91 4.33.97 1 
2.15,58 3.26.07 4,31,94V3 
2.17.32 3.30.77 4.44,20 
2.18.71 3.32.97 4,46.28 

2.17.36 3.29.62 4,40.20 V 

2.16.43 3.26.22 4.34.58 3 
2.15.58 3.27.74 4.40.53 
2.14.13 !L24,58 4.:32.43 1 
2.11.81 3 • ~0. 58 . 4 • 42 • 71 oJ 

2.15.43 3,25.1>4 4.33.42 2 



ation I Ad pir~nt~.~ 
enschappen·~ 9 ,t 

1 

400 

Jacqualine van Crey 
tonny van Bent1.un 
Anneme.r.-ie Verstappen 
Marijke. de Groot 
P~tr~cia van Waldervaan 
Nio~le van Engelshoven 

St,~rtnr. _;:-"' ____ _ 
65-392 
65-0fJ'l 
65~346 

63-136 
65-292 
35-134 

.:yer li$~1L. 

BZV-Solar 
D.W.K,. 
BZV-SolRr 
Zwomlust/ D 
Lag!l 
M.Z.P.C, 

1.36 400 m. vrije111 l a1· jont,ea . 1967 (snelste ~rie> 

J. F-reak Kummersteiner 
i Pabian Ro~Jo 
:;~ 1'om M ~oth 

'* Arthu.r de Rouw 
5 Areud Jan Kornet 
:i Erik van DartQl 

·~ 

J 

4()0 

N!J.JlM 

Pietel' {osterd 
Erik Rieken 
Edsard Schlingemann 
Reimond v.d. Berge 
Benny Mensink 
!mre Esser 

Marcel Molendijk 
'l'h:ormod van Rieesen 
rbns Kroes 
Ronny Baars 

~ M:i..chel van Wee3.den 
Pnter de Goey 

ISDWl'ENTE:L[ IrfG: 
_, .. ~---~""--... 

Meia.j93; 
1. De Dinkal 
2. Zwemhtö>t /Dil 
3. Dedt'lm·n·~r.rt /AC 
4. B.ZéV.Solur 
i\.:! .Ltt!~a 
H, H.Z.C. Weusth.~g 

7. D.W.K. 
s. JI.l')$c. 
9. Orca 

10. Het Y 
Zr~oster/Pr. 

8 talrt!J.!. V rcniging 

67-33B P.S.V. 
67-451 D.S.Z, 
67-267 Het Y 
67-108 De Dommelb·. 
67-247 Zwemluet,IDH 
67-143 BZV-Solar 

Star!!!!,. Veren i~ 

66-138 A.Z.P ,C, 
66-331 AZC-•.Ucroli:te 
66-244 Zcve S2hU1. Z!!n 
66-304 ZIAN/Vitease 
86-305 7. .1: ' A . 
ee-o29 Ze ate:r/ Pr. 

ns 1~1 :"" (enel,; 6 ael'i!_) 

G·t ~· ~lo:t'entr;:l.E_E 

65~031 D.J,J:. 
85-083 7-evP.~nhutzon 

65-264 Il.P .c 
65-474 VZC/Rit.m . 
65-352 Zweml ust/DM 
65-208 DA nog 

Jongen~: 

77 1. H.P.C. 
58 " ... Zevenhuiz~n 
56 3 .. D.J.K. 
s:1 4. v.z.c;a. 
46 5. De Dommelbo.azo$cm 
41 6. Orca 
37 7. A.Z.C,Micr. 
34 s. Het y 

24 9. De Eernnrobben 
24 10. De Rog 
24 

J 

-eo-

100 m. . 200 lil , 300 m.. 400 m • 

1.05.47 2 . 15 . 33 3,27.50 4.37.34 
1.03 .. 88 2.11.21 3.19.88 4.22.83 1 
1.03.88 2.11 . 45 . 3,19.83 4.23.84 2 
l. Ot.,I)S 2 . 11 . 64 3,22,14 4.28.71V3 
1.06.76 2 . 20 . 54 3.36.01 4.52,6011 
1 . 06.14 2 . 16.84 3.28.80 4.39.19 

1.04. 30 2 . 12.80 3 . 22.70 4.32.21 
1 . 03.24 2.12.25 3,22.27 4.29.24 3 
1.02.61 2.09.04 3.16.21 4.22.14 2 
1 . 02.49 2.08.14 3.15.22 4.21.08 1 
1.03.41 2.12.96 3,23.16 4.33.2~V 
1.05. 37 2,15.69 3.26.85 4.37.92 

1,05.53 2 .15.90 3.26,79 4.37.39 
1.01.21 2 .06.57 3,11.91 4.14.~6 2 
1.00. 08 2 .05.48 3,.10.60 4.12.96 1 
1.00 . 97 2 .07.16 3.14,56 4.21.49 3 
1.01 . 88 2 ,10.74 3.21,43 4.29.25 
1. 04. . 84 2 . 1!L38 3.28.80 4.37,&8 

1. co. 71. 2 .07 . 58 3.15,65 4.22.20 
0.50.77 2 .0ts ,38 3.12.58 4.19.09 3 
0. (i8, 09 1. 59.56 3,01.24 3. 59.96 1+ 

0.59.48 1 .59 . 63 3.08.71 4.11.1\9 2" 

1. 01.19 2.08.38 3.16.88 .4.26.40 -

+ N.A.R •. 

Eindtotaal: 
84 1. H.P.C. 118 
68 2.De Dink el 94 
53 3, B,Z.V./Solal' 72 
39 
3l 
31 
30 
29 
28 
2b 


